
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Pārgrozījumi noteikumos par atejas vietu

un samazgu bedru ierīkošanu pilsētās,
miestos un biezi apdzīvotās vietās.

Rīkojumi par mājas alus darīšanu.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka ar Rīgas ^apgabaltiesas nodaļu
kopsapulces š. g. 13. novembra sēdes
lēmumu pieņemts sekošais Rīgas apriņķa
tiesu izpildītāju iecirkņu pārdalījums, kurš
stājas spēkā ar 1930. g. 1. decembri.

Rīgas apr. I iec. tiesu izpildītāja rajons
(sēdeklis Rīgā).

Aizkraukles, Bebru, Baldones, Birzgales,
Dreiliņu, Doles, Daugmales. Ikšķiles,
Jumpravas, Katlakalna, Kokneses, Krapes,
Ķeipenes, Lēdmanes, Lauberes, Lielvārdes,

Meņģeles, Mārupes, Madlienas, Olaines,
Ogresgala, Plāteres, Rembates, Salaspils,
Stopiņu, Skrīveru, Pļaviņu, Tomes, Taur-
upes un Viskaļu pagasts, Rīgas Jūrmalas,
Ogres un Pļaviņu pilsētas.

Rīgas apr. II fec. tiesu izpildītāja rajons
(sēdeklis Rīgā).

Ādažu, Allažu, Bīriņu, Babītes, Inču- ,
kalna, Zaubes, Kastranes, Krimuldas,
Ķempju, Ķēču, Lēdurgas, Līgatnes, Man-
gaļu, Mores, Mālpils, Sējas, Nītaures,
Pabažu, Ropažu, Sidgundas, Slokas,
Salas, Skultes, Siguldas, Suntažu, Turaidas,
Vidrižu un Vildogas pagasts, Slokas un
Ķemeru pilsēta.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī. N° 7453.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs 0. Blūmbergs.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1930. g. oktobra mēnesī

šādās saimniecībās:

I. Trakuma sērga (Lyssa).
1. Cēsu apriņķī: Drabešu pag. Putrās.
2. Valkas apr.: 1) Annas pag. Umer-

niekos un 2) Kalncempju pag. Dunduros
un dzelzceļa stacijā ,,Kalniena".

3. Kuldīgas apr.: Pampāļu pag. Ošos.
4. Rēzeknes apr.: 1) Ružinas pag. Kur-

tanu ciemā un 2) Viļēnu pag. Makužu
ciemā.

II. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Rīgas apriņķi: 1) Babītes pag. Piņ-
ķos, 2) Rembates pag. Reizniekos, 3) Māl-
pils pag. Dambīšos un Mandēs un 4) Al-
lažu pag. Muižniekos.

2. Valmieras apr.: I) Alojā 1 punktā,
2) Rozēnu pag. Noriņos, 3) Viļķenes pag.
Rūkās, 4) Svētciema pag. Priecumos un
5) Salacas pag. Alkšņos.

3. Jelgavas apr.: 1) Līvbērzes pag.
Lužu bodē un 2) Vircavas pag. Boniu
muižā.

4. Tukuma apr.: 1) Prāviņu pag. Kart-
niekos, 2) Smārdes pag.: a) Asitēs,
b) Stūros un c) Eglaiņos, 3) Irlavas pag.
Pļaviņās, 4) Sēmes pag. Rodziņos, 5) Mat-
kules pag. Busēs un 6) Zemītes pag.
Zunīfēs.

5. Bauskas apr.: Iecavas pag. Jaun-
svirkaļos un Salaskaulos.

6. Aizputes apr.: Lažas pag. Langsēžu
muižā.

7. Kuldīgas apr.: 1) Zvārdes pagast-
namā un Upeniekos un 2) Rendas pag.
Jupuros.

8. Talsu apr.: 1) Mūrmuižas pag. Zied-
kalnos un 2) Virbu pag. Blankās.

9. Ventspils apr.: Dundagas pag.: >
a) Strēlniekos, b) Indriķos un c) Latavu
ciemā.

10. Daugavpils apr.: 1) Naujenes pag.
Krīvanu ciemā un 2) Līvānos 2 punktos.

11. Rēzeknes apr.: Sakstigalas pag.
Kautenieku ciemā.

III. Ļaunais galvas karsonis
(Corvza gangraenoza bovum).

1. Rīgas_apriņķī: 1) Doles pag. Pul-
kartnēs, 2) Ādažu pag. Vimbās, 3) Skultes
pag. Lejas-Stepos, 4) Bīriņu pag. Birznie-
kos, 5) Bebru pag. Stopuļos, 6) Viskaļu
pag. Liepevās un 7) Aizkraukles pag.
Sileniekos.

2. Cēsu apr.: 1) Veselavas pag. Straut-
maļos, 2) Priekuļu pag. Dzelzceļa būdā
100. km, 3) Jaunraunas pag. Sauliešos,

4) Jaunpiebalgas pag. Vec-Kurmos un
5) Taurenes pag. Zēlēnos.

3. Madonas apr.: 1) Liezeres pag. Ķo-
deros, 2) Vecgulbenes pag. Meišos un
3) Galgauskas pag. Musteros un Meln-
upītēs.

4. Valmieras apr.: 1) Mujānu pag.
Brīvniekos, 2) Vainižu pag. Krūmiņos,
3) Viļķenes pag. Jaun-Zemjos, 4) Umurgas
pag. Krimas un Vēžkrogū, 5) Pociema
pag. AIciemā un 6) Augstrozes pag. Tī-
rumķeizaros.

5. Valkas apr.: 1) Trikātas pag. Vēž-
niekos, 2) Dūres pag. Pilupos, 3) Smiltenes
pag. Sīļos un 4) Cirgaļu pag. Līgotnēs.

6. Jelgavas apr.: 1) Lielvircavas pag.
Ļaveikās un 2) Auru pag. Brinkšķos.

7. Tukuma apr.: Vānes pag. Krūzās.
8. Bauskas apr.: Iecavas pag. Rumbās.
9. Jēkabpils apr.: Daudzeses pag.

Stampās.
10. Ilūkstes apr.: 1) Lašu pag. Barsukos

un 2) Gārsenes pag. Elņenos.
11. Liepājas apr.: 1) Tāšu pag.

Skuķos un Kalniņos, 2) Gaviezes pag.
Miltiņos, 3) Priekules pag. Treidās un
Ostelās, 4) Gramzdas pag. Sedaļos un
5) Asītes pag. Lubeniekos.

12. Aizputes apr.: Kazdangas pag.
Valsts kalpu mājā.

13. Kuldīgas apr.: 1) Padures pag.
Aplokos, 2) Zvārdes pag. Jezemniekos un
3) Saldus pag. Stuļģos.

14. Talsu apr.: Stendes pag. Maz-
Makstniekos.

15. Ventspils apr.: 1) Ugāles pag.
Modesmuižā un 2) Dundagas pag. Dzintar-
kalnos.

16. Daugavpils apr.: 1) Līksnas pag.
Sležu un Stupeņu ciemā, 2) Višķu pag.
Skaparu un Makarovu ciemā un 3) Pu-
stinas pag. Pustinas ciemā.

Maksa par „Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
jādu 22,— par Ls
/2 gadu .... 12,— gadu 18,—

i mēn 6,— >/a S? • 10> —
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . .—>,10

Latvijas valdības. jJm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fe^^W^fe

svētdienas
un svētkudienas

Redakcija:
^S^^^SJi^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^^fSSSp$\^ Rīgā, pilī JSs i. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^frAtvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1930. g. 24. novembrī

Nr. 91.

Atvaļinu pec paša vēlēšanās no aktīvā
kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
Jātnieku pulka kapteini Valdi Jursonu.

§2.
Izslēdzu no armijas virsnieku sarakstiem

š. g. 9. novembrī mirušo Arsenāla ārstu
kapteini Aleksandru Kļaviņu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kapa ministris M. Vācietis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pieņemti techniskās padomes

š. g. 12. novembra sēdē.

Pārgrozījumi noteikumos
par atejas vietu un samazgu bedru
ierīkošanu pilsētās, miestos un biezi

apdzīvotās vietās
(„Vald. Vēstn." 1927. g. 18. jūnijā X» 133).

Augšējo noteikumu 15. p. izteikt šādi:
15. Visas pastāvošas atejas vietas,

samazgu bedres un mēslu tvertnes, kas
neatbilst šiem noteikumiem, pārbūvējamas
vietējo pašvaldību noteiktā laikā. Pašval-
dības izdod noteikumus līdz 1931. g.
1. septembrim par pārbūves laiku, saziņā
ar veselības departamentu un būvniecības
pārvaldi.

1930. g. 21. novembrī.
Iekšlietu ministris E. Laimiņš.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks,
inženieris P. Miezis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības

Vēstneša" 217. num. publicēto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu.p. g. 22. .ok-
tobra rīkojumu X° 3105, publ. 1929. g.

,,Vaid. Vēstn." 241. num. par mājas alus
darīšanas bez policijas atļaujas noliegšanu,
izslēdzot no aizlieguma rajona Daugav-
pils apriņķa Jāsmuižas pagasta Želvu
sādžu, izņemot Augusta Gurgana saimnie-
cību. Minētā sādžā turpmāk mājas alus
izgatavošanai policijas atļaujas nav vaja-
dzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas,,Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī. M> 4012.
Iekšlietu ministra b. A. Budže.

Administratīvā departamenta direktors
Šlosbergs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības

Vēstneša" 217. numurā publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu p. g. 14. ok-
tobra rīkojumu N° 2925, publ. 1929. g.
„VaId. Vēstn." 234. numurā par mājas
alus darīšanas bez policijas atļaujas no-
liegšanu, izslēdzot no aizlieguma rajona
Ilūkstes apriņķa Bebrenes pagasta īstenie,
Kārkliņu, Krūmiņu, Priedīšu, Laukgalu,
Šķutes, Ķeiru, Rukšinu un Dzeguzines
mājas. Minētās mājās turpmāk mājas
alus izgatavošanai policijas atļaujas nav
vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēka 7. dienā pēc viņa
publicēšanas „Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1930. g. 21. novembrī. Ne 3624.
Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.

Administratīvā departamenta direktors
^^^ Šlosbergs.

Bij. mežu revidents

FRIDRICHS BEKERS I
miris š. g. 22. novembrī.

Viņu piemiņā paturēs

Mežu departaments.I?



17. Ludzas apr.: I) Zvirgzdienas pag.
Mežvepru ciemā, 2) Šķaunes pag. Muiž-
nieku ciemā un 3) Istras pag. Laudaru
muižā.

18. Jaunlatgales apr.: Viļakas pag.
Ķeiru ciema mājā Ne 13.

IV. Cūku roze (Ervsipelas suum).

1. Rīgas apr.: pilsētās: 1) Siguldā —
1 punktā un 2) Pļaviņās— 1 p., pagastos:
3) Daugmales — 1 punktā, 4) Ikšķiles —
3 p., 5) Mangaļu — 1 p., 6) Doles — 1 p.,
7) Dreiliņu — 1 p., 8) Ropažu — 1 p.,
9) Ogresgala — 3 p., 10) Siguldas — 3 p..
11) Bīriņu — 3 p.. 12) Pabažu — 1 p.,
13) Vildogas — 3 p., 14) Turaidas — 2 p.,
15) Allažu — 2 p., 16) Sidgundas — 1 p.,
17) Mālpils — 3 p., 18) Inčukalna — 2 p.,
19) Zaubes — 1 p., 20) Mores — 2 p.,
21) Pļaviņu — 1 p., 22) Kokneses — 14 p.,
23) Bebru — 2 p., 24) Plāteres — 2 p. un
25) Skrīveru — 3. p.

2. Cēsu apr. pilsētā: 1) Cēsīs—3 punk-
tos, pagastos: 2) Priekuļu — 2 punktos,
3) Cēsu — 1 p., 4) Veselavas — 1 p.,
5) Līvu — 1 p.. 6) Mārsnēnu — 1 p.,
7) Vaives — 1 p.. 8) Liepas — I p.,
9) Launkalnes — 1 p., 10) Ērgļu — 1 p.,
11) Sērmūkšu — 1 p., 12) Skujenes — 1 p.,
13) Jaunpiebalgas — 1 p., 14) Gatartas —
1 p., 15) Rankas — 1 p., 16) Taurenes —
3 p., 17) Drustu — 3 p., un 18) Dzērbenes —
<S n

3. Madonas apr. pilsētā: 1) Madonā —
2 punktos, pagastos: 2) Meirānu —
2 punktos, 3) Mārcienas — 2 p., 4) Kusas —
1 p., 5) Grostonas — 1 p., 6) Viesienas —
1 p., 7) Sarkaņu — [ p., 8) Kalsnavas —
2 p., 9) Odzienas — 2 p., 10) Vietalvas —
1 p., 11) Sausnējas — 2 p., 12) Vējavas —
1 p., 13) Vestienas — 1 p., 14) Iršu — 1 p.,
15) Jaungulbenes — 1 p., 16) Tirzas — 1 p.,
17) Kraukļu — 3 p., 18) Grašu — 3 p.,
19) Kārzdabas — 2 p., 20) Virānes — 1 p.,
un 21) Cesvaines — 1 p.

4. Valmieras apr. pilsētās: 1) Valmierā
— 1 punktā, 2) Salacgrīvā — 1 p., 3) Alojā
— 2 p., 4) Rūjienā — 1 p. un 5) Maz-
salacā — 1 p., pagastos: 6) Naukšēnu
— 2 punktos, 7) Svētciema — 1 p.,
8) Ainaži — 1 p., 9) Pāles — 1 p., 10) Umur-
gas — 1 p., 11) Puikules — 3 p., 12) Rū-
jienas — 1 p. un 13) Ķoņu — 1 p.

5. Valkas apr. pilsētā: 1) Smiltenē —
7 punktos, pagastos: 2) Kārķu — 5 punktos
3) Lugažu — 2 p., 4) Ērģemes — 2 p.,
5) Jaunlaicenes — 1 p., 6) Alūksnes — 1 p.,
7) Alsviķa — 1 p., 8) Smiltenes — 8 p.,
9) Mēra — 5 p„ 10) Plāņu — 1 p., II) Blo-
mes — 3 p., 12) Palsmanes — 2 p.,
13) Bilskas — 1 p. un 14) Cirgaļu — 1 p.

6. Jelgavā: 2 punktos.
7. Jelgavas apr. pilsētās: 1) Dobelē —

4 punktos un 2) Aucē — 2 p., pagastos:
3) Vircavas — 3 punktos, 4) Platones —
1 p., 5) Līvbērzes — 1 p., 6) Salgales — 2 p.,

7) Garozes — 1 p., 8) Glūdas — 1 p.,
9) Dobeles — 4 p„ 10) Šķibas — 2 p.,
11) Zaļenieku — 2 p., 12) Vecauces — 8 p.,
13) Lielauces — I p., 14) Jaunauces —

2 p., 15) Rubas — 2 p., 16) Īles — 1 p.,
17) Penkules — 1 p., 18) Džūkstes — 12 p.,
19) Bērzmuižas — 1 p., 20) Elejas — 8 p.,

21) Vilces — 5 p., 22) Sesavas — 4 p. un
23) Mežmuižas — 1 p.

8. lukuma apr. pilsētā: 1) Tukumā —
6 punktos, pagastos: 2) Grenču —
2 punktos, 3) Irlavas — 2 p., 4) Praviņu —
4 p., 5) Vecmoku — 1 p., 6) Smārdes —
1 p., 7) Engures — 1 p., 8) Milzkalnes —
1 p., 9) Struteles — 2 p., 10) Pūres — 2 p.
un 11) Lestenes — 4 p.

9. Bauskas apr. pilsētā: 1) Bauskā —
2 punktos, pagastos: 2) Bauskas —
6 punktos, 3) Iecavas — 4 p., 4) Mežotnes
— 1 p., 5) Rundāles — 1 p., 6) īslīcas —
1 p., 7) Svitenes — 1 p., 8) Zālītes — I p.,

9) Skaistkalnes — 4 p., 10) Bārbeles —
4 p. un 11) Kurmenes — 3 p.

10. Jēkabpils apr. pilsētās: I) Jēkab-
pilī — 1 punktā un 2) Jaunjelgavā — 2 p.,
pagastos: 3) Ābeļu — 2 punktos, 4) Sēl-
pils — 2 p., 5) Neretas — 1 p., 6) Seces —
1 p., 7) Sērenes — 2 p., 8) Zalvas — 1 p.
un 9) Mazzalves — 2 p.

11. Ilūkstes apr. pilsētās: 1) Grīvā —
3 punktos un 2) Subatā — 3 p., pagastos:
3) Demenes — 1 punktā, 4) Kurcuma —
1 p., 5) Lašu — 3 p., 6) Lauceses — 1 p.,
7) Pilskalnes — 1 p.. 8) Skrundalienes —
1 p., 9) Asares — 1 p., 10) Gārsenes — 1 p.
un 11) Prodes 2 p.

12. Liepājas apr. pilsētās: 1) Liepājā —
1 punktā, 2) Durbē — 1 p., 3) Priekulē —
1 p. un 4) Rucavā — 1 p., pagastos:
5) Bārtas — 2 punktos, 6) Gaviezas — 1 p.,
7) Rāvas — 1 p., 8) Priekules — 1 p.,

13. Aizputes apr. pagastos: 1) Kaz-
dangas — 1 punktā, 2) Rudbāržu — 1 p.
un 3) Sieksātes — 1 p.

14. Kuldīgas apr. pilsētā: 1) Saldu —
1 punktā, pagastos: 2) Raņķu — 1 punktā.
3) Vārmes — 2 p., 4) Kurmāles — 1 p..
5) Padures — 2 p., 6) Snēpeles — 1 p..
7) Brocēnu — 1 p., 8) Saldus — 1 p.,
9) Kursīšu — 1 p., 10) Sātiņu — 1 p.,
11) Lutriņu — 4 p., 12) Skrundas — 4 p.
un 13) Pampāļu — 1 p.

15. Talsu apr. pilsētās: 1) Kandavā —
2 punktos un 2) Jaunsabilē — 1 p., pa-
gastos: 3) Virbu — 1 punktā, 4) Kan-
davas — 1 p. un 5) Cēres — 2 p.

16. Ventspils apr. pilsētās: 1) Vents-
pilī — 3 punktos un 2) Piltenē — 1 p.,
pagastos: 3) Sarkanmuižas — 1 punktā,
4) Zūru — 3 p., 5) Vārves — 2 p., 6) Popes—-
2 p., 7) Ugāles — 1 p. un 8) Dundagas —
2. p.

17. Daugavpils apr. pagastos: 1) Jās-
muižas — 1 punktā, 2) Kapiņu — 2 p.,
3) Līksnas — 3 p., 4) Višķu — 1 p., 5) Ai-
viekstes — 7 p., 6) Līvānu — 3 p., 7) Vīpes
— 1 p. un 8) Rudzātu — 2 p.

18. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Dricēnu
— 1 punktā, 2) Sakstigalas — 2 p., 3) Bērz-
gales — 3 p., 4) Varakļānu — 2 p., 5) Vi-
ļēnu — 1 p., 6) Maltas — 1 p. un 7) An-
drupienes — 2 p.

19. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Bērz-
pils — 1 punktā un 2) Balvu — 1 p.

V. Dilonis (Tuberculosis).
Valmieras apr.: Stienes pag. Ķēķos.

VI. Lipīgā izmešanās (Abortus
enzooticus).

1. Jelgavas apr.: Zaļenieku pag.
Kaučos.

2. Tukuma apr.: Grenču pag. Vec-
laukos.

3. Liepājas apr.: Embūtes pag. Dēseles
muižā.

4. Talsu apr.: Stendes pag. Stendes
muižā.

Veterinārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.. ,

Daugavpils 5. iecirkņa miertiesnesis,
vadoties no krim. proc. lik. 71. p. un saskaņā
ar savu 1930. g. 14. novembra lēmumu meklē
apsūdzēto pēc svdu lik. 581. p. 1. d. Tatjanu
Semena un Ripinijas m. Savastjanovs,
dzim. 1909. g. 5. janvārī Daugavpils apr. Nau-
jenes pag., piederīgs pie tā paša apr. Višķu pag.,
krieviete, vecticībn., neprecējusies, pēc nodarbo-
šanās kalpone. Pase 1. V. N ° 000108 izdota no
Naujenes pag. valdes ar N°5103 1928. g. 26. jūlijā.

Atrašanas gadījumā minēto Savastjanovs ap-
'cietināt un nogādāt Daugavpils 5. iec. mierties-
neša rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 20. novembrī. L. X° 370.
Miertiesnesis (paraksts).

Sekretārs (paraksts).

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Rīkojums Nr. 7.
Koku tirgotājiem resp. viņu pilnvaro-

tiem, kum plosti tekošā 1930. gadā bija
novietoti ūdens koku dārzos L. Daugavā,
Lucau Daugavā, Daugavas ietekās un
līdztekās, kā augšpus tā arī lejpus dzelzs
tiltiem, Rīgas ostas valde uzdod iztīrīt
attiecīgos ūdens koku dārzus no nogri-
mušiem baļķiem līdz 15. decembrim. Ne-
izpildīšanas gadījumā ostas valde to iz-
darīs uz vainīgo rēķina.

Rīgas ostas priekšnieks H. Keire.
Darbvedis J. Burga.

Saistošie noteikumi
par ielu laistīšanu Daugavpils pilsētā.

Pieņemti Daugavpils pilsētas domes 1939. g.
27. oktobra sēdē, apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.
17. novembra rakstu N° 93455 un publicēti

š.g. ,,Vald. Vēstn." 267. numurā.
1. §. Vasaras laikā no 1. maija līdz

1. septembrim Daugavpils pilsētas nam-
saimniekiem, kup īpašumi atrodas pie
bruģētām ielām, ikdienas, divi reizes
dienā, tieši pīkst. 8 no rīta un 4 pēc
pusdienas, jāaplaista ar ūdeni tā ielas
daļa, kuras uzturēšana kārtībā ietilpst
katra augšminētā namsaimnieka pienā-
kumos.

No šiem pienākumiem minētie nam-
saimnieki atsvabināmi tikai tanīs drenās,
kurās ielas bruģis izrādīsies pietiekoši
mitrs no atmosferiskiem nokrišņiem.
2Ielu laistīšanas veids, t. i. vai

nu ar ierīcēm, kuras padod ūdeni no
ūdensvada, vai ar mucām, lejkannām
u. t. t., tiek atstāts pašu namsaimnieku
ieskatam. Ielu laistīšanai lietojams vienīgi
tīrs ūdens un ielām jābūt pietiekoši
aplaistītām.

h^^^^?^^^^^^?^^^^~™^ —^^^^

3. §. Pilsētas valdei ir tiesības, atse-
višķos" gadījumos, izslēgt no aplaistīšanas
ielas, pa kurām vāja satiksme, jeb arī
citu iemeslu dēļ, par to paziņojot vietējai
policijai.

4. §. Šo saistošo noteikumu neizpildī-
tajās sauks pie atbildības uz sodu likumu
pamata.

5. 8. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā" 14 dienu laikā pēc viņu publicēšanas
„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas valde.

Latvija un citas valstis.

Latvija un Lietava.

Kaunā, 24. nov. Vakar pīkst. 2,25 min.
pēcpusdienā Kaunā ieradās Latvijas mi-
nistru prezidents _un ārlietu ministrs H.
Celmiņš līdz ar Ārlietu ministrijas Bal-
tijas valstu nod. vadītāju Munteru un
adjutantu plkv.-ltn. Lukinu. Celmiņa
kundze bij ieradusies Kaunā jau no ' rīta
ar citu vilcienu. Stacijā viesus sagaidīja
Lietavas ministru prezidents Tubelis,
ārlietu ministrs Zauņus, kara ministrs
pulkv. Gedraitis, Latvijas sūtnis Kaunā
Liepiņš, kara un civīlresoru pārstāvji u. c.
Latvijas ministru prezidents, apstaigājis
goda sardzi, līdz ar kundzi devās uz
Latvijas sūtniecību, kur tiem ierīkotas
telpas. Pulksten 4 pēcpusdienā Celmiņš
nolika vainagu pie kritušo karavīru pie-
minekļa. Pēc tam viesi piedalījās pamat-
akmena likšanas svinībās Vitauta muze-
jam. Pīkst. 4.15 minūtēs Latvijas mi-
nistru prezidents Celmiņš ar kundzi ieradās
ar viziti pie Lietavas ministru prezidenta
Tubeļa, bet pikst. 4.30 minūtēs — pie
ārlietu ministra Dr. Zauņa. Pīkst. 5.15
minūtēs Tubelis un Zaunus ar kundzēm

ieradās pie Celmiņa Latvijas sūtniecībā
ar pretvizīti. Pīkst. 8 vakarā pie Lieta-
vas ārlietu ministra notika dineja, kurā
piedalījās abi ministru prezidenti ar kun-
dzēm, sūtnis Liepiņš ar kundzi, sūtnis
Dailide ar kundzi, Lietavas apsardzības
un satiksmes ministris, dir. Aukštuolis,
dir. Ludiņš u. c. Pīkst. 10 dinejai se-
koja rauts, kurā piedalījās ap 100 cilvēku.

Kaunā, 24. novembrī. Šodien pīkst. 12
dienā Lietavas ārlietu ministra reprezen-
tācijas kabinetā Latvijas ministru prezi-
dents un ārlietu ministris H. Celmiņš
un Lietavas ārlietu ministris Dr Zauņus
parakstīja šādus dokumentus: 1) tirdz-
niecības līgumu, 2) šķīrējtiesas līgumu,
3) nolīgumu par pasēm un vīzām, 4) no-
līgumu par muitas nodokli uz automobi-
ļiem un motocikliem un 5) papildproto-
kolu pie 1924. gada nolīguma par robež-
joslu. Pie parakstīšanas bija klāt no Lat-
vijas puses: ministru prezidents Celmiņš,
nodaļas vadītājs Munters, sūtnis Liepiņš,
direktors Ludiņš un adjutants pulkv.-ltn.
Lukins. No Lietavas puses — ārlietu
ministris Dr Zauņus, ministru prezidents
Tubelis, Lietavas delegācija ar dir. Dob-
keviču priekšgalā, dir. Aukštuolis un
liels skaits žurnālistu ar Lietavas telegrāfa
aģentūras direktoru Turausku priekšgalā.

Pēc parakstīšanas Celmiņš apmainījās
sirsnīgiem rokas spiedieniem ar Zauņu un
Tubeli. Pasniedza šampanieti. Klātesošie
uzkavējās vēl kādu stundu draudzīgās
sarunās, pēc kam Latvijas viesi devās uz
Latvijas sūtniecību.

Nolīgums par pasēm un vīzām paredz
vīzu un tranzītvizu atcelšanu satiksmē
starp Latviju un Lietavu. Abu valstu
p ilsoņiem būs tiesības bez vīzām, uzrādot
iekšzemes vai ārzemes pasi, doties pāri
robežai un uzturēties otrā valstī 2 mē-
nešus. Ilgākas uzturēšanās gadījumiem
nepieciešamas speciālas atļaujas. Ja otrās
valsts pilsonis neuzturas ilgāk par 6 mē-
nešiem, viņam dodoties atpakaļ nav
vajadzīgas vīzas. Pārbraucot robežu,
pases tiek apzīmogotas.

Augšminētais nolīgums nav attiecināms
vienīgi uz pilsoņiem, kuru iebraukšana
nevēlama. Pēc apstiprināšanas nolīgums
par pasēm un vīzām stājas spēkā ar
1931. gada 1. janvāri.

Nolīgums par automobilistiem un moto-
ciklistiem dod tiem tiesības uzturēties
otrā valstī vienu gadu, nemaksājot par
automobili resp. motociklu muitas nodokli.

Pulksten 2 dienā notiks brokastis pie
valsts prezidenta Smetonas.

Kauna, 24. novembrī. Lietavas mi-
nistru prezidents Tubelis pulksten 8 vakarā
sarīkoja atvadīšanās dineju Latvijas
ministru prezidentam un ārlietu ministrirri
H. Celmiņam. Dinejā bez Tubeļa, Celmiņa
un ta pavadoņiem vēl piedalījās Lietavas
ārlietu ministra Zauņa kundze, Lietavas
sūtnis Rīgā Dailide, Latvijas sūtnis Kaunā

Liepiņš, Lietavas delegācijas priekšsēdē-

tājs tirdzniecības līguma sarunām ar Lat-
viju Dobkevičus, zemkopības ministris
Alekša un citi.

Lietavas ārlietu ministris Dr Zauņus,
kas jutās nevesels jau līguma parakstī-
šanas ceremonijas laika, drīz pēc tam
aizgāja mājās, kur likās gultā. Izvadīt
Latvijas' viesus Kaunas stacijā šovakar
bija ieradušās ap 100 personas no Lietavas
valdības un augstākās sabiedrības aprin-
dām, starp citu ministru prezidents
Tubelis ar kundzi, satiksmes ministris
Vileišis, kara ministris pulkv. Gedraitis,
zemkopības ministris Alekša, Zauņa kundze,
valsts prezidenta pārstāvis majors Šak-
manos, ārlietu ministra pārstāvis Aukš-
tuolis ar kundzi, Latvijas sūtnis Kaunā
Liepiņš ar visu sūtniecības personālu,
ģen. Nagevičus, ģenerālštāba pārstāvji,
ārlietu un iekšlietu ministrijas augstākie
ierēdņi un " daudz citi. Pēc ierašanās
stacijā ministru prezidents Celmiņš^ ap-
staigāja goda sardzes rindas. Atvadīšanās
bija ļoti sirsnīga. Celmiņa kundzei pa-
sniedza daudz puķu. LTA.

Jaunas valstis.

Polija.
Senāta vēlēšanas.

Varšavā, 24. novembrī. Polijas senāta
vēlēšanu iznākums pēc pagaidu aprēķina
ir šāds: valdības blokam 76 mandāti
(līdzšinējā senātā 46), kreisās opozīcijas
blokam 15 (31), nacionāldēmokratiem 12
(9), ukraiņiem un baltkrieviem 4 (13),
žīdiem 3 (6), vāciešiem 2 (5), Korfantija
partijai 2 (1). LTA.

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 25. novembrī,

pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
H. Bāra komēdija ,,Žozefine". — Trešdien,
26. novembrī, pulksten 7.30 vakarā tautas iz-
rādē P. Aldres luga ,,Līdumnieki' . —
Ceturtdien, 27. novembrī, pulksten 7.30 vakarā
Lilijas Štengeles viesizrādē H. Bāra komēdija
,,Žozefine ". — Piektdien, 28. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā J. Akuratera komēdija
„MīIestības zeme". — Sagatavošanā: ap-
balvotā Ksenijas Rudzītes komēdija ,,M alien a"
E. Feldmaņa režijā.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Oslo, 25. novembrī. Norvēģijas ka-
ralis Hokons šodien svin 25 gadu
valdīšanas jubileju. Viņš pašlaik ir
58 gadus vecs un dzimis kā Dānijas
princis Kārlis. Kad 1905. gadā Norvēģija
izbeidza savu personālūniju ar Zviedriju,
norvēģu parlaments vienbalsīgi ievēlēja
viņu par Norvēģijas karali.

KURSI
Rīgas biržā 1930. gada 25. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18-^25,23

100 Francijas franku 20,32—20,47
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,25—101 CO
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu ..... 72,85—73,55
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Ho 'andes guldeņu .... 208,45—209,5')
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12^97 13,09
100 Igaunijas kronu 137^85—138.55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Ze'ts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķī' lu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Pētera Skaidrā lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kautkādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 11. novembrī
publicēto mir. Pētera Skaidrā
(Skaidrais) publiskā kārtībā
1926. g. 23. febr. pie Vecpiebalgas

pagasttiesas taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kautkādas tiesības uz mir. Pētera
Skaidrā mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas. .

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. novembrī.
20976o L. Ka 6411.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Antoniņas Ousevs lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
11. novembrī publicēto 1930. g.
10. septembrī Rīgā mirušā Pāvila
Jāņa d. Ouseva un viņa sievas
Antoniņas Aleksandra rn. Gusevs,
dzim. Pullo, savstarpējo, nota-
riālā kārtībā 1922. g. 3. augustā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kautkādas tiesī-
bas uz mir. Pāvila Ouseva
mantojumu vai, sakarā ar šo
mantojumu, ka mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. novembrī.
20977o L. M> 6386.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jūliusa
un Roberta Mīlbergu lūgumu
un savu 1930. g. 4. novembra
lēmumu paziņo, ka parādnieki
Jūlius un Roberts Mīlbergi pa-
rādu pēc 3 obligācijām par
2009 rbļ., 880 rbļ. un 700 rbļ.,
apstiprinātām: pirmā — 1883. g.
18. jūl. ar N? 14/553 otrā —
1901. g. 31. janv.Ns5un trešā —
1901. g. 31. janv. ar N? 6 uz
nekustamo īpašumu Valmierā ar
zemes grāmatu reģ. Ni 70, iz-
dotām no pirmā — Pētera
Mīlberga par labu Ferdinandam
Reingardtam, otrā un trešā —
Roberta un Jūliusa Mīlbergiem
par labu — otrā Emmai Mīlbergs
un trešā Rozālijai Blūmentāls,
kuras pārgājušas uzOeorguApingu
kā blankocesionāru, kas viņas
cedējis atkal blanko ir samaksājis
Valmieras Riearības krāj-aizdevu
sab., bet šīs augšā minētās obli-
gācijas nevar tikt izsniegtas at-
pakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis-sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda " dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 17. novembrī.
N 6046. 21213b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Aleksandra Šigina lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
11. novembrī publicēto Vērās
Šigins, dzim. Ovečnikovs un tās

vīra Aleksandra Šigina savstar-
pēju, notariālā kārtībā 1925. g.
15. janv. pie Rīgas not. R. Voigta
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Vera Šigins mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. novembrī.
20975o L. Ne 6399.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas ci. civunoaaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
H. novembrī izklausīja Bertis
Bukovs hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
nar iznīcinātu obligāciju par
2000 rbļ., apstiprinātu 1911. g.
16. jūn. ar N°. 1904 uz nekust,
īpašumu Rīgas pils. 4. iec, ar
zemes grām. reģ. N° 187!
labu Emīlijai Matison (Martin-
son), kas viņu cedējusi blanko.

Rīgā, 1930.'g. 17. novembrī.
Priekšsēd.'b. A. Veidners.

21212b Sekret. v. E. Lasmans.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ks 1930. g.
10. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē noiasīs 1929. g.
20. janvārī Trapenes pag. mir.
Pētera Matīsa d. Dzirkaļa testa-
mentu. 21702z

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. novembrī izklausīja Valsts
zemes bankas lūgumu dēļ hipo-
tēkāriskā parāda dzēšanas un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 35)0 rbļ., ap-
stiprinātu 1881. g.. 19. augustā
ar N°854 uz nekustāmo īpašumu
Valkas apr., Loberģa muižas
Kainašu mājām, ar zemes grām.
reģ. Nš 1523, par labu Oothardam
fon Fegezakam.

Rīgā, 1930. g. 17. novembrī.
.\o 5165. 21216b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Matildes Loebel lū-
gumu atzīt Johanu-RichardiiT
Augustu Andreja d. Reinsenu
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1930. g. 11. no-
vembra un Civ. proc. lik. 1947
līdz 1950. p. un Viet: civ. lik.
524. p. pamata — nolēma: uz:-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Johanu Reinsenu gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī", iera-
sties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu, vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Johans ' Reinsens atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu. L. Ne 6096/30 g.

Rīgā. 1930. g. 14. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

20987v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 12. decembrī 'Rīgā mir.
Heinricha - Voldemāra Vilhelma,
Heinricha d. Aula ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to. tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 14. novembrī.
20978x L. Ne 6371

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
,uz Civ. ties. lik. 1967.,. 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Eižena Mansfeldta lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
11. novembrī publicēto mir. Jāņa-
Vilhelma Mansfelda (Mansfeldt)
un tā sievas Malvīnas-Annas
Mansfeldt, dzim. Lēman, sav-
starpēju publiskā kārtībā 1892. g.
17. novembrī pie tā laika Rīgas
not. K. Štama taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa-Vilhelma Mansfelda man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu,kā mantniekiem,legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, tad minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. novembrī.
20973o L. JVs 6392.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Helēnes-Malvīnes Pļavnieks pilnv.
zv. adv. p. Dobržinska lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
4. martā publicētojāņa (Johana)-
Jēkaba Jura d. Pļavnieka nota-
riālā kārtībā, pie Rīgas notāra

Čulkova 1924. g. 28. maijā'
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kautkādas tiesī-
bas uz mir. Jāņa Pļavnieka
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 14. novembrī.
20974o L. JNa 3651.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. novembrī izklausīja Valsts
zemes bankas hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 596 rbļ. iz atlikuma no
pirmatnējas obligācijas par 2080
rbļ., apstiprinātu 1883. g.4. maijā
ar Ne 596 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Jaungulbenes mui-
žas atdalīto Kušilu N<> 106 māju,
ar zemes grāmatu reģ. N? 1751
par labu mir. Otto fon Tranzē
mantniekiem: Marijai fon Tranzē,
dzim. fon Levis of Menars,
Aleksandrīnei fon Tranzē, Otto
fon Tranzē, Marijai fon Herc-
bergs, dzim. fon Tranzē un
Paulam fon Tranzē pirkšanas
summas atlikuma nodrošināšanai,
pēc kam augšminēto obligāciju
Marija fon Tranzē, Aleksandrīne
fon Tranzē, Otto fon Tranzē,
Marija fon Hercberg cedējusi
1883. g. 1. jūlijā toreizējam
Jaungulbenes muižas īpašniekam
Paulam fon Tranzē.

Rīgā, 1930. g. 17. novembrī.
X 5596. 21215b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.JN
N° 012640, izd. no Pustinas pag.
valdes ar Staņislava Tuča vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. novembri izklausīja Valsts
zemes bankas hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu .un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju,
ingrosētu uz nekustamo īpa-
šumu Akenstakas muižas zem-
nieku zemes ,,Katenu" mājām,
Rīgas apr., ar zemes grāmatu
reģ. N°3867, apstiprinātu 1903. g.
13. maijā ar N° 188 par 2500 rbļ.
par labu Ernstam Gotlība d.
fon Blankenhagenam, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodro-
šinājums.

Rīgā, 1930. g. 17. novembrī.
N". 5517. 21214b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. novembrī izklausījusi lietu
par Johana Reinholda atzīšanu
par maksātnespējīgu parādnieku,
par ko iespiests sludinājums
„Valdības' Vēstneša" 1929. g.
15. janv. 12. num. — nolēma:
atzīt Johana Reinholda tirg.
zem firmas J. C. Reinhold ban-
krotu par ļaunprātīgu un viņa
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1930. g. 15. novembri.
L. Ks 317-1. g. 21077b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 29. jūn. Rīgā mir. Jēkaba

Jāņa d. Janika ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzis kā šīs
tiesības zaudējušas. L. N> 5828.

Rīgā, 1930. g. 15. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

21075v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 15. jūnijā mir. Kārļa
Bierņa (Berne) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. N> 6409.

Rīgā, 1930. g. 15. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

21076v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 13. martā Rīgā mir.
Jūlijas-Marijas Ernesta m. Auls,
dzim.Engels,ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātārierņ.fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no' ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 14. novembrī.
20979x L. No6370

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Nikolajs Kārļa d.
Gudrevics un Magda Kārļa m.
Gudrevics, dzim. Lutrichs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Traut-
solta 1930. g. 21. oktobrī, reģ.
Ne 6180, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Viet. civ. lik. 79. un
t'.trpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī.
21477x L. Ns.6416

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Aleksis Šeibelis un Sofija
Šeibelis, dzim. Baikovs, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa 1930. g.
25. oktobrī "reģistra Ne 23962,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo Civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. No 6433.

Rīgā, 1930. g. 20. novembri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
21479o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas

uz Latv. Civ. lik. kop. 36. ļp.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Richards Jāņa d.
Krūzenbergs un Emma Pētera m.
Krūzenbergs, dzim. Mucenieks,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Limbažu notāra
B. Baumana '930. g. 28. oktobri,
reģ. Ni 1997, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 20. novembri.
21475x " L ]* 6471

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Persi-Hugo Baumanis
un Zinaida Baumanis, dzim.
Beļajevs. noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
B. 7.emgaia 1930. g. 27. oktobri,
reģ. Ne 29117, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vi'et. civ. lik. 79. un
turpm. p. n. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī.
21476x ' L- N°6478

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Dāvā d.
Palejs un Anna Kār)a m. Ķauķis,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Smiltenes notāra P. Socka,
1930. g. 18. oktobrī, reģ. N°4001,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo ' laulību, ir atcēluši
Viet. civ. lik. 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1930. g. 20. novembri.
21473x L Ks 6470

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Selretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata pazini; vispārī-
bai, ka Vilhelms Jāņa d. Kārs
(Kaar) un Katrīne Jura m.
Kārs (Kaar), dzim. Šiliņš, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Traut-
snlta 1930. g. 21. oktobri, reģistra
Ne 6186, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. . p. p. paiedzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī.
21478o L. N? 6415.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1927. g. 31. janvārī mirušā
joseļa Rotbarta 1926. g. 11. fe-
bruārī publiskā kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai desmit mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 14. novembri.
2l 'l35v L. Ne 1867 30.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Izaks-Jēkabs Hutners un
Rachiie Hutners, dzim. Stolkarcs,
noslēguši -savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1930. g. 28. oktobrī, reģistra
N 29264, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo Civillikumu 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L.-NŠ6481.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabatliesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jezups Andreja d. Spūle
un Ksaverija Augusta m. Spūle,
dzim. Volants, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra ]. Kreicberga, 1930. g.
28. oktobrī reģistra Ne 12378,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo Civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. N° 6482.

Rīgā, 1930. g. 20. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
21481o Sekretāra v. P. Birkens.

4civnnouaļa

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
4. augustā mirušā Mārtiņa Er-
nesta d. Struģa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas. Termina
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L. N>2647/30.

Jelgavā, 1930. g. 14. novembrī.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
21134v Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
22. jūnijā mirušā Kriša Indriķa d.
Pukstaiša atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L. Na 1332/30

Jelgavā, 1930. g. 14. novembrī.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

21136v Sekr. Mittelhofs.

Kigas apgaoauiesas .

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Jāņa Kalniņa lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Helēni Kalniņš,
dzim. Redjko, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
21716z Ne 1800

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 12. novembra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
zem nosaukuma: ,,Latvijas brīvo
profesiju darbinieku krāj-aizdevu
sabiedrība", ar valdes sēdekli
Rīgā.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
21091b Sekret. Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
22. februārī mirušā Frida Kārļa d.
Straumera atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju menesu
laikā, skaitot- no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L. Ne2614/30

Jelgavā, 1930. g. 14. novembri.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

21137v Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2914. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
9. martā mirušā Pētera Jura d.
Dzena atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas. Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām. L. N> 2635/30.

Jelgavā, 1930. g. 14.novembri.

Priekšsēd. v, G. Voitkus.
21139v Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 2. augustā mirušā
Eliasa-Eduārda Efraima d. Ja-
kobsona 1906. g. 19. maijā Jel-
gavā ar Feigi-Faniju Jakobsons,
dzim. Jankelovičs savstarpējo
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus un
ierunas šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 14. novembrī.
2l 'l33v L. Ne 2582.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1930. g. 23. ok-
tobra lēmumu, uzaicina bezvēsts
promesošo kopš 1915. g. Robertu-
Otto Balgalvi no Ukru pagasta
ierasties tiesā, vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas viena gada
laikā no šā sludinājuma iespie-
duma ,,Valdības Vēstnesī" un
līdz ar šo uzaicināt arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas par
minētā Roberta-Otto Balgalvja
atrašanās vietu, vai nāvi pie-
teikt tās šai tiesā, ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesaņē-
musi drošas ziņas par to, ka
minētais Balgalvis no Ukru pa-
gasta ir dzīvs, tiesa uz ieinte-
resēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1951. p., at-
zīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1930. g. 14. novembri.
21147r L. Ns 1765 30

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1930. g. 13. ok-
tobra ' lēmumu, uzaicina bez-
vēsts promesošo kopš 1918. g.
Juri Jāņa d. Spēlānu ierasties
tiesā, vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas viena gada laikā
no šā sludinājuma iespieduma
,.Valdības Vēstnesī" un līdz ar
šo uzaicināt, arī katru citu per-
sonu, kam ir drošas ziņas par mi-
nētā Jura Jāņa d. Spēlana at-
rašanās vietu ' vai nāvi pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais Juris
Jāņa d. Spēlāns ir dzīvs, tiesa Uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p.
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1930. g. 14. novembrī.
21148r L.N° 1737/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
20. aprīlī mirušā Ernesta Šen-
felda atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 14. novembrī.
21145r L. Ne 2639/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2-'51. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 25. februārī
mirušā Friča Ernesta d. Dzir-
vinska 1929. g. 4. februāri Ār-
lavas pag. Tobejos mājas kartībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 14. novembrī.
21138v L. N» 2462/30.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
20J4. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
24. maijā mirušās Lūcijas (Luizes)
Katrines Dāvida m. Zemjānis,
dzim. Āķis atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

leigavā. 1930. g. 14. novembrī.
2H40r L. Nb 2617 3'!

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz savu šā gada
9. oktobra nolēmumu, uzaicina
tai personas, kuru rokās atrodas
šādasTukuma-Talsu zemes grām.
nodaļā uz Kārlim-Augustam Bēr-
ziņam piederošā nekustamā īpa-
šuma Tukuma apr., Vīkseles
muižas ,,Purring" alias „Purring 1
Bērzing" mājām, zemes grām.
Ns 1851, korroborētas aktis:
obligācijas par 900 un 500 kr.
rbļ., izdotas 1899. g. 18. maijā un
1912. g. 28. decembrī Džūkstes-
Pienavas krāj-aizdevu kasei un
korroborētas 1899. g. 19. maijā
ar N2 416 un 1912. g. 28. decembrī
ar Ns 1789, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par iznīci-
nātām un lūdzējam Kārlim-Au-
gustam Bērziņam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. Ns 3432/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 14. novembrī.
Priekšsēdētāja v. G. voitkus.

21154z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
9. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim Arvidam
Dāvidam un Līnai-Elvirai Dzelzs-
kalējiem piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavā, III hip. iec,
zemes grām. Ns70 A, korroborēta
akts: obligācija par 1000kr. rbļ.,
izdota 1904.g. 24. maijā ar Ārona
Matisona vārdu un korroborēta
1904. g. 27. maijā ar Ns 625.
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešan. dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim-
Arvidam-Dāvidam Dzelzskalējam
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ns 3422/30.g.

Jelgavā, 193,0. g. 14. novembrī.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

21151z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
16. martā mirušā Andreja Friča
d. Samsona atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 14. novembrī.
21141r L. N> 2608/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz savu šā gada
9. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā uz Joelam Glāzerim pie-
derošā Talsu imobila, zemes grām.
Ns 167, korroborēta obligācija par
200 c. rbļ., izdota 1897. g. 1. no-
vembrī ar Friča Giītmaņa vārdu
un korroborēta 1897. g. 4. nov. ar
Ns 966, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,, Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atzīs to par samaksātu un
lūdzējam Joelam Glāzerim at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. No3382/30.g.

Jelgavā, 1930. g. 14. novembrī.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

21152z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
9. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes gr.
nodaļā uz Lūcijai Reimanis pie-
derošā nekustamā īpašuma Bau-
skas apr. Vec-Jaun-Sau!es muižas
,,Diršan-Kundziņu" mājām, zem.
grām. Na 1441, korroborēta akts:
obligācija par 1200 kr. rbļ., iz-
dota 1903. g. 29. janvārī ar
Ernesta Feodora Jūlija Auškapa
vārdu un korroborēta 1903. g.
3. februāri ar Ns 76, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējai Lūcijai Reimanis
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ns3433/30.g.

Jelgavā, 1930. g. 14. novembrī.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

21153z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
16. oktobrī mirušā Andreja
Paipala atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

leigavā, 1930. g. 14. novembrī.
2ll42r L. Ns2610/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs. Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz savu šā gada
9. oktobra nolēmumu uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Alfredam-An-
sim Krūtkrāmelim piederošā ne-
kustamā īpašuma Jelgavas apr.
Kalnciema muižas,,Krūtkrāmeļu"
mājām, zemes grāmatu Ns 5634,
korroborēta akts: obligācija par
600 kr. rbļ., izdota 1914. g.
25. februārī Pēterim Bauma-
novskim, blanko cedēta un korro-
borēta 1914. g. 25. februārī ar
No 458, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Alfre-
dam-Ansim Krūtkrāmelim at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ne3430/30.g.

Jelgavā, 1930. g. 14. novembrī.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

21155z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
17. oktobrī mirušā Pētera Lusta
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t, pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 14. novembrī.
2l 'l43r L. Ns 2611/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.- ——

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
9. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu noda|ā uz Luizei Jaunzems
piederošā nekustamā īpašuma Jel-
gavas apriņķa Zaļās muižas
,,Velču" mājām, zemes grāmatu
No 1723, korroborēta akts: obli-
gācija par 1500 kr. rbļ., izdota
1892. g. 30. martā ar Zaļenieku
Krāj-aizdevu kases vārdu un
korroborēta 1892. g. 31. martā
ar Nb 238. — ierasties ša*' tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Luizei
Jaunzems atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 14. novembrī.
21I56z L. Ns 3426/30. g,

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
16. jūlijā mirušās Dārtes Dāvā
m. Streimanis atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 14. novembrī.'
2fl44r L. No2612/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1913. g.
6. 19. aprīlī mir. Jāņa Jēkaba d.
Sprostiņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 14. novembrī.
21146r ' L. Ne 540

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
9. oktobra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz F.rnestinei
Lieljuks piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Bukaišu mui-
žas „Likert-Kalnu" mājām, ze-
mes grām. Ns 641, korroborētas
aktis: obligāciia par 191 un
900 kr. rbļ., izdotas 1887. g.
30. jūlijā un 1891. g. I!, martā
Bukaišu krāj-aizdevu kasei un
korroborētas 1887. g. 11. augustā
ar Ns 4891 un 1891. g. 11. martā
ar Ns 172, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Va!dības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Erne-
stīnei Lieljuks atvēlēs' ' prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 14. novembri.
L. JM2 3429/30. 21167 b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
9. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Mārtiņam Vesmanim
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavas apr.Sarkanmuižas zemes

gabala ar zemes grām.
Ns 3608 korroborēts pirkuma-
pārdevuma līgums, izd. 1903. g.
13. okt. ar ļāna Heistera vārdu
un korroborēts 1903. g. 20. okt.
ar Ns 986 par 900 c. rbļ., ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Mārtiņam
Vesmanim atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 14. novembri.
L. Ns 3425/30. 21166b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
9. oktobra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Kārlim-Val-
dim Bērziņam piederošā ne-
kustamā īpašuma Jēkabpils apr.,
Liel-Mēmeles muižas ,,Petčul-
Fric" mājām, ar zemes grām.
Ns 128, korroborētas aktis:
1) pirkuma-pārdevuma līgums,
noslēgts 1870. g. 1. jūlijā un
kā prasījuma dokuments par
1605,80 kr. rbļ. Fedora Šlipen-
bacha labā korroborēts 1870. g.
7. septembrī, Na 49, un 2) obli-,
gācija par 522,26 kr. rbļ., izd.
1912. g. 4. jūnijā Albertam
Šlipenbacham un korroborēta
1912. g. 6. jūnijā, Ns 1244,
ierasties šai tiesā viena mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,gai-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Kārlim-
Valdim Bērziņam atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 14. novembrī.
21169x L. Ns3427/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 23. ok-
tobra nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka Leo Vulfa kredi-
toru pilnas sapulces 1930. g.
18. jūnija nolēmums par Leo
Vulfu, kas izsludināts par maksāt-
nespējīgu ,.Valdības Vēstneša"
1927. g. 19. oktobra 285. num. .
konkursa lietas izbeigšanu, ap-
stiprināts, atzīstot Leo Vulfa
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu.

Jelgavā. 1930. g. 14. novembrī.
21!70x L. Ns 93 3H

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309 1. p. pamata, uzaicina Al-
frēdu Jāņa d. Gurtiņu, kura
dzī/es vieta nezināma, divu mē-
nešu laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no iesūdzlbas raksta
un pielikumiem'' Ārlavas patērē-
tāju biedrības prasības lietā pret
Jums un citiem Ls 2384,05 par
iztrūkumu segšanu un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pils.
Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā un skaitīs par izsnieg-
tiem.

Jelgavā, 1930. g. 14. novembri.
2fl68x L. Ns 681/30

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

ļ Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 7. jūnijā mirušā
Ernesta Šanteļa (Laika) 1929. g.
24. jūnijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 15. novembrī.
L.'Ns 2648/30. 21238

Priekšsēdētāja vi Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p._ pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925.g.
17. septembri mirušā Friča Otto
(Antona) dēla Stankevica (Sten-
kevica) atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai četru mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 15. novembrī.
21234 L. Ns 1165/30. g.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
15. septembri Tulā mirušās
Šeines Matlins, dzimusi Brach-
mans atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,* kredito-
riem u. t.t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 15. novembrī.
21235 L. Na 2641/30. g.

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
24. decembrī mir. Jāņa Mārtiņa d.
Ozola atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
iaikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 15. novembrī.
L. Ns 2592/30. 21236

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
17. oktobri mirušās Jūiijas-Helē-
nes Stenders, dzim. Kārkliņš, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

(elgavā, 1930. g. 15. novembrī.
21237 L. Ns2607/30 g.

Priekšsēd. v. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
13. martā Mūrmuižas - Lauļos
mirušā Andreja Alkšņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 15. novembrī.
L. Ns 35/29. g. 21239

Priekšsēd. v. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.nod.
paziņo, ka Dignājas-Nīcgales pien-
saimnieku sabiedrība, kas reģistrē-
ta ar apgabaltiesas 1923. g.
14. maija lēmumu, saskaņā ar šīs
tiesas 1929. g. 16. maija'lēmumu
slēgta un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1930. g. 15. novembrī.
>1247z L. N° 180.23. g.
Reģistrācijas nodaļas pārz. Veiss

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz savu šā gada
13. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc pirkuma-pārdevuma līguma
par 4000 kr. rbļ., korrob. 1911. g.
10. februārī ar Ns 470 uz Bauskas

apriņķa Bornsmindes - Greizdar- .
bes muižas mājām,ar zemes grām.
Ns 1618, atzīts par iznīcinātu un
lūdzējam Jēkabam Sīlim dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 15. novembrī.
21245z L. Ns 1581/30.g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nod.
paziņo, ka Ērberģes piensaim-
nieku sabiedrība ,,Centrs ", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1924.g.
18. septembra lēmumu; saskaņā
ar šīs tiesas 1929. g. 16. maija
lēmumu slēgta un likvidācija
izbeigta L. Ns 251/24: g.

Jelgavā, 1930. g. 15. novembrī.
Reģistrācijas nodalās pārz; Veiss.
21248z Sekr. p. i. M. HeImanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.nod.
pamatodamās uz Civīlproc. lik.
1460. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1930. g.: 27.
oktobra atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Slates brūno sugas lopu
audzētāju biedrību, ievedot viņu
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Slatē. L. Ns2H>

Jelgavā, 1930. g. 15. novembrī.
Reģistrācijas nodaļas pārz. Veiss.
21252z Sekr. p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.nod.
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija lik. par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā tiesa
civīlnodaļas 1930. g. 27. oktobra
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Mežmuižas lopkopības pārraudzī-
bas biedrību ,,Cerība ", ievedot
viņu to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Taurkalnes pag. L. Ns 209-

Jelgavā, 1930. g. 15. novembrī.
Reģistr. nodaļas pārzinis Veiss»
21253z Sekr. p. i. M. HelmaniS-

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.nod.
paziņo, ka Linkopju biedrība
,,Šķiedra ", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1920. g. 8. jūnija
lēmumu, saskaņā ar šis tiesas
1930. g. 28. aprīļa.lēmumu slēgta
un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1930. g. 15. novembrī.
21249z L. Ns 90/20. g.
R;ģistr?cijas nodaļas pārz. Vejss.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.nod.
paziņo, ka Aizupes patērētāju
biedrība, kas reģistrēta ar apga-
baltiesas 1920. g. 30. marta lē-
mumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 27. marta lēmumu
slēgta un likvidācija izbeigta.

Jelgavā. 1930. g. 15. novembrī.
21250z L. Ns 71/20. g.
Reģistrācijas nodaļas pārz. Veiss.

Sekr. p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.nod.

paziņo, ka Valdegales pagasta
dzirnavu kooperatīvs, kas reģi-
strēts ar apgabaltiesas 1923. g.
22. janvāra lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1930. g. 27. marta lē-
mumu slēgts un likvidācija iz-
beigta. L. Ns 15/23. g.

Jelgavā, 1930. g. 15. novembrī.
Reģstrācijas nodaļas pārz. Veiss.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.„
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17: panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1930. g. 27. okt..
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
biedrību ,,Vācu - Baltiešu Jau-
natne Jelgavā", ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas,
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Jelgavā.

"Jelgavā, 1930. g. 15. novembrī.
L. Ne 211. 21254b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1930. g. 5. fe-
bruārī, Aizputē mirušā Kristapa
Jāņa d. Zommera mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
jeb prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā.
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. Ns 1151m/30.

Liepājā, 1.930. g. 14. nov.
Priekšsēd. b. A. Kiršfclds.

21172v Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz savu šā gada
13. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc mantojuma dalījuma līguma
par 3000 c. rbļ., korrob. 1925. g.
24. oktobrī ar Ns 3772, uz Jēkab-
pils apriņķa Valles muižas ,,Lekke
Ns 26" mājām, ar zemes 'grāmatu
Ns 1969, atzīts par samaksātu un
lūdzējiem Vilhelmam un Volde-
māram Stāmuriem dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 15. novembrī.
21246z L. Ns 961/30. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas par 10000 kr. rbļ.,
korrob. 1913. g. 5. sept. ar
Ns 1138 uz Ventspils apr. Sarkan-
muižas pag. ,,Tīsiņu" mājām
ar zemes grām. Na 704/1917,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējam
Jānim Jēkaba d. Tīšam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 15. novembrī.
L. Ns 1221/30. 21243b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz savu šā gada
13. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parādi pēc
obligācijām par 1500, 1000,1000,
500 un 4000 kr. rbļ., korrob.
1908. g. 23. jūlijā ar Ns 1704,
1911. g. 26. janvārī ar Ns 282,
1911. g. 1. decembrī ar Ns 3673,
1912. g. 25. aprīlī ar Ns 1234, un
1913. g. 28. aug. ar Ns 2070, uz
Jelgavas apr. Vec-Platones muižas
,,Dimžu" mājām, ar zemes grām.
Na 4452, atzīti par samaksātiem
un lūdzējam Jānim-Eduārdam
Udrim dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns 1597/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 15. novembri.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

21244z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. g. 20. novembrī mirušā
Paula - Oļģerta - Jāņa Jāņa d.
Kalniņa atstāto mantojumu
kādas tieribas kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem 11. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 15. novembrī.
L. Ns2532/30. g. 21241

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas par 7000 kr. rbļ.,
korrob. 1908. g. 11. oktobrī
ar Ns 924, uz Talsu apr. Lībagu
,,Kenču" mājām ar zemes grām.
Ns 3073, atzīts par iznīcinātu
un lūdzējam Johanam-Hein-
richam Šmidtchenam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1930. g. 15. novembrī.
L. Ns 61/30. 21242b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
23. aprīlī mirušā Žaņa Šterna
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.
' Termiņā nepieteiktas tiesības

ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1930.g. 15. novembrī.

L. Ne 2594/30." 21240
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.



Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu uzaicina 1919. g. 5. de-
cembrī Gudenieku pagastā mir.
Pētera Matisa d. Brasla mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem- Na 1138m/30.

Liepājā, 1930. g. 14. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

21173v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Katrīnes Pū-
poliņš lūgumu un savu š. g.
13. oktobra lēmumu, uzaicina
nezināmā prombūtnē esošo Jo-
renu Ādama d. Pūpoliņu gada
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, ierasties tiesā,
vai paziņot, ka viņš vēl ir
dzīvs. Uzaicina ari citas perso-
nas, kam ir ziņas par Jorena
Pūpoliņa dzīves vietu vai kuras
zin, ka Jorens Pūpoliņš ir miris,
paziņot to tiesai.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas, ja tiesai nebūs' ienākušas
noteiktas ziņas par to, ka Jo-
rens Pūpoliņš ir dzīvs, viņu
atzīs par mirušu.

Liepājā, 1930. g. 14. novembrī.
21179x Ns Na 830/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 16. oktobra
lēmumu uzaicina 1926. g. 7. aprīlī
Kursīšu pagastā mirušā Anta
Irnesta d. Līdeka mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, jeb kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
minā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ne 790m/30.

Liepājā, 1930. g. 14. novembri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

21174v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š.g. 16. oktobra
lēmumu uzaicina 1930. g. 21. jū-
nijā Vaiņodē mir. Jura Miķeļa d.
Svarana ' mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kādas tie-
sības un prasības uz atstāto man-
tojumu, jeb kuras vēlētos ap-
strīdēt, viņa testamentu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēku
stājušos. Ne 1091m/30.

Liepājā, 1930. g. 14. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

21175v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra
lēmumu uzaicina 1918. g. 20. ok-
tobrī Tāšu pagastā mirušā Jura
Klāva d. Nulle mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības jeb
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 1036m/30.

Liepājā, 1930. g. 14. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

21176v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 3. novembra
lēmumu uzaicina 1924. g. 12. jan-
vārī Bases pagastā mirušā Jē-
kaba Mača d. Tetera mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam vārētu būt kādas tiesības
jeb prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. Ne 1196/30.

Liepājā, 1930. g. 14. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

21177v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 3. novembra
lēmumu uzaicina 1913. g. 23. jū-
nijā mirušās Annas Pētera m.
Dietlavs mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam vārētu būt
kādas tiesības jeb prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks, atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 1191m/30.

Liepājā, 1930. g. 14. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

21178v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Olgas Petrovskis
lūgumu un savu š. g. 13. oktobra
lēmumu, izsludina, ka bezvēsts
promesošā Žaņa Petrovska man-
tībai iecelta aizgādnība.

Žaņa Petrovska pēdējā dzīves
vieta* bija Saldus pagastā.

Liepājā, 1930. g. 14. novembrī.
21184x Ns 836/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Hermīnes Ge-
dovins lūgumu, š. g. 10. no-
vembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām šādas hipotēkāriskas
obligācijas, kuras apgrūtina Her-
mīnei Gedovins piederošu ne-
kustamo mantu Liepājā, ar krep.
Na 2285 un nostiprinātas:
a) 1908. g. 20. decembrī, žurn.
Ns 1152, ar mir. G. D. Meiera
mantojuma vārdu 3000 rbļ. lie-
lumā un b) 1909. g. 11. no-
vembri, žurn. Ns 1101, ar tā
paša mir. G. D. Meiera manto-
juma vārdu 3000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 14. novembrī.
21183x Na 68/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 10. no-
vembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kas apgrūtina Že-
nijai Strautmans un Ernestam
Neimanim piederošu nekustamo
mantu Briņķu ,,Krūmu" mājas,
krep. Na 1035-11 reg., un no-
stiprināta 1885. g. 4. maijā,
Na 731, ar barona Aleksandra
fon Simolin - Vetberga vārdu
2652 rbļ. 51 kap. pirmvērtības
lielumā, un atlikumā skaitās,
1452 rbļ. 51 kap.;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 15. novembrī.
21255x Ns 508/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 10. no-
vembri nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Mi-
ķelim Krumbergam piederošu
nekustamo mantu Aizputes apr.,
Sērmites ,,Stibuļu Ns 6" mājas
ar krep. Ns 1966-11 reģ. un no-
stiprināta 1900. g. 8. jūlijā,
žurn. Ne 535, ar brona Kārļa fon
Blomberga vārdu 1418 rbļ. lie-
lumā ;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 14. novembri.
21182x Na 426/30

Priekšsēd. b. Ā. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Eduārda-Harri-
Artūra Grīna lūgumu un savu
š. g. 10. novembra lēmumu, uz-
aicina personu, kuras rokās at-
rodas uz nekustamās mantas
Liepājā, krep. Ne 1463, nostipri-
nāta 1901. g. 12. decembri,
žurn. Na 1491, ar Izabellas
Feliciana m. Guščo vārdu
5000 rbļ. liela obligācija, viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 15. novembrī.
21256x N5 875/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Matīsa Valtera
lūgumu un savu š. g. 10. no-
vembra lēmumu, uzaicina per-
sonu, kūpas rokās atrodas uz
nekustamas mantas Liepājā,
krep. Ns 2404, nostriprināta
1912. g. 8. februāri, ar žurn.
Ns 175, ar Jura Pētera d. Blan-
kenburga vārdu 1000 rbļ. liela
blanko cedēta obligācija, viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
sniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 22,70 saņemšanai
kā kapitālpārāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 15. novembrī.
21257x Ne 869/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 10. no-
vembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku ob-
ligāciju, kas apgrūtina Jēkabam
Dīcmanim piederošu nekustamo
mantu Medzes ,,Birznieku" mājas
ar krep. Ne 1450/ 11 reģ. un no-
stiprināta 1886.g.5.maijā,Nsl 176,
ar barona Georga fon Rādena
vārdu 2090 rbļ. pirmvērtības
lielumā,atlikumā skaitās 1090rbļ.

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzēšanu
zemes grāmatās.

Liepājā, 1930. g. 14. novembri.
21180x Ne 503/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Irmgardes Sud-
mants lūgumu š. g. 10. novembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kas apgrūtina Irm-
gardei Sudmants piederošu ne-
kustamo mantu Nīcas zemes
gabalu ,,Vītol Ne 10-b" krep.
Ne 2361-3 nģ. un nostiprināta
1914. g. 18. janvārī ar žurn.
Ne 58 ar Andreja Vijuma d.
Vītola vārdu 200 rbļ. lielumā
no pirkuma līguma;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 14. novembrī.
21181x Ns 490/30

Priekšsēd: b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūguma un savu š. g.
10. novembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Kuldīgas apriņķa Sesiles muižas
,,Sesiles ūdensdzirnavām" ar
krep. Ne 1051, nostriprināta
1886. g. 29. septembrī 6400 rbļ.
liela obligācija par labu Kārlim
Medēmam, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minēto obli-
gāciju tiesā. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grmatām un obligāciju
par iznīcinātu. Na 876/30.

Liepājā, 1930. g. 15. novembrī.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
21260o Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu un savu š. g.
10. novembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Kurmāles pagasta ,,Jukke "
mājām ar krep. Ne 1013 nostipri-
nāta 1885. g. 2. novembrī
2023 rbļ. 10 kap. liela obligācija
par labu māsām Sofijai, Henri-
ettei, Adolfinei un Bertai Bre-
drich, viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samak-
sātu un dzēšamu no zemes
grāmatām un obligāciju par iz-
nīcinātu.

Liepājā, 1930. g. 15. novembrī.
21259x Ns 877/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu un savu šā gada
10. novembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Liepājas apr. Tāšu ,,Kal-
neju" mājām ar krep. Ne 64-11reģ.
nostiprināta 1885. g. 23. maijā,
žurn. Ne 776, ar grāf. Teofiles
Keizerling vārdu 3100 rbļ. liela
obligācija pirmvērtībā, tagad at-
likumā 1189 rbļ., viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt mi-
nēto obligāciju tiesā.

Obligācijas neiesniegšanas ga-
dījumā parādu atzīs pār samak-
sātu un dzēšamu no zemes
grāmatām un obligāciju par iz-
nīcinātu.

Liepājā, 1930. g. 15. novembrī.
21258x Na 865/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š.g. 10. novembrī
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
un iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kas apgrūtina Kristo-
fam (Krištofam) Zonnenbergam
(Sonenbergam) piederošu neku-
stamo mantu Aizputes apr. Pūņu-
Oldenburgas ,,Bāzenu" mājas ar
krep. Ne 1562-11 reģ. un nostipri-
nāta 1878. g. 27. martā ar Ne 6333
ar barona Kārļa fon Manteifeļa
vārdu 2810 rbļ. lielumā, pirm-
vērtībā un atlikumā tagad skai-
tās 1000 rbļ.; 2) atvēlēt lūdzējai
pieprasīt zemes grāmatu nodaļā
minētās hipotēkāriskas obligāci-
jas dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 15. novembrī.
21261o Ne 527/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Kūpeļa
un Jāņa Blazdes lūgumu, š. g.
10. novembrī nolēma: izsludināt,
ka Jānis Kūpelis un Jānis Blauzda
noslēguši 1930. g. 4. novembrī
ar reģ. Na 11600 pie Liepājas
notāra Stengrevica priekšlaulī-
bas līgumu. Ne 911/30.

Liepājā, 1930. g. 15. novembri.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
21266o Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1927. g. li. jūlijā
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Andrejs Uvarovs atzīts par atro-
došos bezvēsts prombūtnē un
uzdots Kacēnu pagasta padomei
iecelt aizbildnību bezvēsts prom-
esošā Andreja Uvarova tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. Na 1551a/27.

Daugavpilī, 1930. g. 15. nov.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
21185 Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīln.,
pamatojoties uz savu 1930. g.
30. oktobra lēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
Prodes pag. tiesas lēmuma, iz-
nesta 1906. g. 4. jūlijā, Otilijas
Geidans labā par 300 kr. c. rbļ.
ar 4% gadā un korroborēta
1907. 'g. 5. februārī ar Na 187
uz Ilūkstes apr. Prodes pag.
Loviden muižas Zaļesje Ne 11
mājām ar hipotēku Ne gg2 atzīts
par samaksātu un lūdzējam Pē-
terim Geidanam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1930. g. 15. nov.
21186o L. Ne 2447a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz mirušās Rebekas
Gūtman mantas aizgādņa lūgumu
un savu š.g. 10. novembra lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz nekustamas mantas
Liepājā ar krep. Ne 88 nostipri-
nāta 1911. g. 3. septembrī ar
žurn. Ne 1077 ar Leiba Chakeļa d.
Bielostocka vārdu 100.000 rbļ.
pirmvērtības lielumā, tagad
40.000 rbļ. atlikumā un pārgājusi
Movša Nochima d. Šapiro īpa-
šumā, viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 933,34 saņemšanai
kā kapitālpārāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām. Ne 731/30.

Liepājā, 1930. g. 15. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
21264o Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Eduarda Strele-
vica lūgumu, š. g. 10. novembrī
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
un iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kas apgrūtina Eduar-
dam un Margrietai Streleviciem
piederošu nekustamu mantu Kro-
tes ,,Zviedre-Jukum" mājas ar
krep. Ne 136-11 reģ. un nostipri-
nāta 1884. g. 1. martā ar žurn.
Ne 9719 ar Pētera Juriķa vārdu
203 rbļ. lielumā no pirkuma
līguma; 2) atvēlēt lūdzējam pie-
prasīt zemes grāmatu nodaļā
minētās hipotēkāriskas obligāci-
jas dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 15. novembrī.
21265o Na 631/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Barbaras Stanke-
vičs lūgumu, š. g. 10. novembrī
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
un iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kas apgrūtina Barba-
rai, Jozefai, Broņislavai, Kazimi-
ra! Štankevič piederošu nekusta-
mo mantu Liepājā, ar krep.
Ne 1537 un nostiprināta 1908. g.
3. decembrī ar žurn. Ne 1068
ar Kārļa Indriķa d. Keterlinga
vārdu 1000 rbļ. lielumā un pār-
gājusi Lavīzes Jēkaba m. Keter-
Iing, dzim. Ozols, īpašumā;
2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzēšanu
no zemes grāmatām. Na 622/30.

Liepājā, 1930. g. 15. novembri.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
21262o Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Eduarda Strele-
vica lūgumu, š. g. 10. novembrī
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
un iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kas apgrūtina Eduar-
dam un Margrietai Streleviciem
piederošu nekustamo mantu Kro-
tes ,,Zviedre-Jukumu" mājas ar
krep. Na 136-11 reģ. un nostipri-
nāta 1881. g. 20. aprīlī ar Ns 7651
ar bar. Nikolaja fon Grothusa
vārdu 1800 rbļ. lielumā no
pirkuma līguma; 2) atvēlēt lū-
dzējam pieprasīt zemes grāmatu
nodaļā minētās hipotēkāriskas
obligācijas dzēšanu no zemes
grāmatām. Ne 630/30.

Liepājā, 1930. g. 15. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
21263o Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Anša un Ievas
Brūveru lūgumu š. g. 10.novembri
nolēma: izsludināt, ka Ansis
Mārtiņa- d. Brūvers un Ieva
Jāņa m. Brūveris, dzim. Dorbe,
noslēguši 1930. g. 24. oktobrī,
ar reģ. Ne 2430 pie Kuldīgas
notāra Minkas laulības līgumu.

Liepājā, 1930. g. 15. novembrī.
21267o Na 881/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto aizsarga dienesta aplie-
cību Ne 1446, izd. no 16. Jelgavas
aizsargu pulka_ kom. 1928. g.
6. nov. ar Ādolfa Ramanis
vārdu. 21023o

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Pētera Jāņa dēla Toča lūgumu
par Daugavpils apriņķa Krustpils
pagasta Irbenieku sādžas vien-
sētas divu gabalu Ne 13 un Ne33,
kopplatībā 7,498 ha, ar koplieto-
šanas tiesībām ar šīs sādžas kop-
īpašumu objektos, kādu nekusta-
mo īpašumu lūdzējs esot mantojis
no sava brāļa Nikolaja Jāņa d.
Toča, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu,iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas,, Vaid.Vēstn."
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 15. nov.
21190o Ne 4478.

Kommis. priekšs. v. E. Kriķis.
Sekretārs-darbv. E. Vitkovskis.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. paziņo atklātībai, ka
no viņa sodīts* 1930. g. 11. okt.
Jānis Zīriņš, Rīgā, Meža ielā
Ns 4-a, dz '. 27 par tirgošanos
ar tārpainu cūkas gaļu, pēc
Sodu lik. 210p. ar Ls 50,—.
naudas sodu, vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 nedēļām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Na 2054. 21670b
P. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. paziņo atklātībai, ka no
viņa sodīts 1930. g. Jūlijs Zariņš,
Rīgā, Biķernieku ielā Ns35, dz. 1,
par tirgošanos ar konservu sāli
sālītu gaļu, pēc Sodu lik. 210. p.
ar Ls 25,— naudas sodu, vai
maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām aresta. L. Ne 1935

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 2!671z

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
16. janvārī mirušā Andrieva
Rimšas-Vanaga 1930. g. 3. janvārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 22. jūlija
lēmumu asptiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 15. nov.
21268o L. Ne 692a/30.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1923. g.
17. novembrī mirušā Nikandra
Ivanova 1922. g. 16. februārī
sastādītais privāttestāments ar
Tiesu Palātas 1928. g. 24. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 15. nov.
21269o L. Ne 82p/27.

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Pētera Terentija dēla Palma
lūgumu par tiesību uz 12 des.
1560 kv. asis zemes gabala ar
nosaukumu Žitišče, Bielaja Gora,
Daličinas ciemā, un uz 13 des.
400 kv. asis zemes gabala ar no-
saukumu Lomi-Gorelij ļes, pie
Bielaja Gora-Daličinas ciema un
Seļišče pūstošas, atrodošos Jaun-
latgales apriņķa, Kacēnu pagastā,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 15. nov.
21191o Ne 4460.

Kommis. priekšs. v. E. Kriķis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pilsētas 3. iec. miertiesn.
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218. pl. paziņo atklātībbai, ka
no viņa sodīts 1930. g. 5. oktobri
Minna Zemzariņš Rīgā, Sadov-
ņikova ielā Ne 17, par tirgošanos
ar konservu sāli sālītas gaļas,
pēc Sodu lik. 210. p. ar Ls 15,—
naudas sodu, vai maksātnepējas
gadījumā ar arestu uz 4 dienām.
21672z L. Nal937

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 21672

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar savu š. g. 27. oktobra
lēmumu lietā par Archipa Melen-
tija d. Antonova, arī Vasiljeva
lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošojuri, arī Jegoru Melentija d.
Vasiljevu par mirušu, uzaicina:
1) Juri, arī Jegoru Melentija d.
Vasiljevu ierasties šai tiesā vai
paziņot par sevi noteiktas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespieduma dienas; 2) visas
personas, kam ir noteiktas ziņas
par promesošā Jura, arī Jegora
Vasiljeva dzīves vietu vai viņa
miršanu,paziņot par to šai tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs
saņemtas noteiktas ziņas par
Jura, ari Jegora Melentija d.
Vasiljeva dzīves vietu, tad tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1930. g. 15. nov.
21188o Ne 3594a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jūles Pētera meitas un
Andreja Eglīšu (viņi arī Sagomeži)
lūgumu par tiesību uz 8 desetīnām
zemes Stepanovo-Naumovo pū-
stošā, Valkas apriņķa Pededzes
pagastā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1930. g. 15. nov.
21192o N> 4468.

Kommis. priekšs. v. E. Kriķis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Ar Rīgas pilsētas 11. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 15. oktobra
spriedumu Jānis Šternheims,
sviesta tirgotājs, Vidzemes tirgū,
sviesta nodaļā Ne 65, par tirgo-
šanos ar sviestu, kas nesatur
vajadzīgo % % tauku vielas,
š. g. 23. augustā, pēc Sodu lik.
210. p. sodīts ar Ls 10,— naudas
soda, vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Lieta Ne 2343

Rīgā, 1930. g. 21. novembrī.
21673z Pap. miertiesn. P. Sekste

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1921. g. 9. janv. Liepājā
mirušā Movša Nochuma d.
Šapiro mantniekus, legātārus, fi-
deikomisārus, kreditorus un visus
citus, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības miertiesnesim
triju (3) mēnešu laikā, skaitot no
sludinjāuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, kas nebūs
pieteiktas minētā laikā, tiks atzī-
tas par zaudētām uz visiem
laikiem. Ne 1389.

Liepājā, 1930. g. 15. novembrī.
21273o Miertiesnesis J. Ziemelis

Ar Rīgas pilsētas 15. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 3. oktobra
spriedumu viņa krimināllietā
Ne 1601, tirgotājs kafijas un šoko-
lādes darbnīcas ,,Sin ", Rīgā,
Stabu ielā Ns 119 īpašnieks Kal-
mans-Morduchs Ovčinskis par
preparātu laišanu apgrozībā ar
uzrakstiem, kas tieši neatbilst
preparātu sastāvdaļām, pēc Sodu
lik. 210». p., sodīts ar Ls 100 —
naudas soda, vai pierādītā mak-
sātnespējas gadījumā ar arestu
uz vienu mēnesi.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Lieta Na 1601

Rīgā, 1930. g. 21. novembrī.
21748z Miert. v. Bērziņš.



Ar Rīgas pilsētas 11. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 30. septembra
spriedumu Helene Voitekunas,
pārtikas preču veikala īpašniece
Rīgā, Abavas ielā Na 9, par tir-
gošanos ar vaļēju pienu š. g.
27. augustā, pēc Sodu lik. 210. p.
sodīta'ar Ls 10,— naudas soda,
vai maksātnespējas gadījumā
ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ns 2107

Rīgā, 1930. g. 21. novembrī.
21674z Pap. miert. P. Sekste.

Ar Rīgas pilsētas 11. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 15. oktobra
spriedumu Ernests Šverks, gaļas
tirgotājs Rīgā, Vidzemes tirgū
gaļas nodaļā Ns 92, par tirgošanos
ar gaļu, kas satur konservu
sāli, š. g. 28. augustā pēc Sodu
lik. 210. p. sodīts ar Ls 25,—
naudas soda vai maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Lieta Ns 2366

Rīgā, 1930. g. 21. novembrī.
21675z Pap. miert. P. Sekste.

Ar Rīgas pilsētas 11. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 20. septembra
spriedumu Auguste Volts, zivju
tirgotāja,Daugavmalas tirgū zivju
nodaļā, Ns 105/106, par bojātu
lašu pārdošanu š. g. 30. augustā
pēc Sodu lik. 210. p. sodīta ar
Ls 10,— naudas soda .vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Lieta Ns 2143

Rīgā, 1930. g. 21. novembrī.
21676z Pap. miert. P. Sekste.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2012. un
2061. p. pamata paziņo, ka pēc
1905. g. 9. janvārī Skrīveru pa-
gastā mir. Kārļa-Johana Helda
ir atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai saskaņā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā minētā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Skrīveros, 1930. g. 4. novembrī.
21272o ' Na 755.

Miertiesnesis M. Kalniņš.
Liepājas 1. lec. miertiesnesis

uzaicina 1930. g. 25. jūlijā Lie-
pājā mirušā Fridricha-Vilhelma
Bīnemaņa mantniekus, legātārus,
fideikomisārus, kreditorus un
visus citus, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības mier-
tiesnesim triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 1159.

Liepājā, 1930. g. 15. novembrī.
21274o Miertiesnesis J.Ziemelis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239.p., uzaicina 1926.g. 31. mar-
tā mir. Jēzupa Matīsa d. Čeirans
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz atstāto no
mirušā Varkovas pag. Upes Čei-
ranu sādžā kustamo un ne-
kustamo īpašumu augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Preiļos, 1930. g. 14. novembrī.
L. Ne 1192. 21275b

Miertiesnesis J. Berķis.
Latgales apgabaltiesas Ludzas

1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 13. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1239. p., uzaicina
1930. g. 11. jūnijā mirušā Ignata
Vincas d. Kukara mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Ludzas apriņķī Zvirgzdinas pag.,
triju mēnešu' laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 14. novembri.
21203o Miertiesnesis A. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 14. novembra lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 25. jūlijā mirušā Jāna
Teodora d. Lotko atstāts manto-
jums, kas atrodas Kaunatas pag.
Matuļu folv., kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar viņu ir kādas tiesī-
bas, " kā mantniekiem, pieteikt
tās triju mēnešu laikā pēc pie-
kritības, skaitot no šīsludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1930. g. 14. novembrī.
21021o C. I. Ne 1284.

Miertiesnesis (paraksts).

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka 1929. g. 23. decembri
kokrūpniecības sab. ,,J . Aron-
sons un Z. Gurevičs" iesniegusi
prasības sūdzību Ls 300 apmērā
pret Annu Bluķis un Voldemāru
Jāņa d. Bluķis, kura pēdējā
adrese nav zināma, kamdēļ uz
prasītājas lūguma pamata mier-
tiesnesis uzaicina Voldemāru
Jāna d. Bluķi divu mēnešu
laikā, skaitot ' no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī", ierasties miertiesneša ka-
merā Cēsīs, Raunas ielā Ns 14,
vai paziņot miertiesnesim savu
adresi.

Ja Voldemārs Jāņa d. Bluķis
minētā laikā neieradīsies un savu
adresi nepaziņos, pavēstes un
uz viņu attiecošies raksti tiks
atstāti * tiesas kancelejā un lieta
tiks izspriesta bez viņa, Volde-
māra Bluķa.

Prasības pierādīšanai iesniegts
prāvnieku starpā noslēgtais lī-
gums. 21020

Cēsīs, 1930. g. 14. novembrī.
Miertiesnesis J. Puchaļskis.

Dobeles iec. miertiesnesis, pēc
Sodu lik. 218. p. pamata paziņo,
ka gaļas tirgotavas, Dobelē, Tu-
kuma ielā Ns 4, īpašnieks Pei-
zachs Herškovičs, par tirgotavā
pielaisto netīrību, ar Dobeles
iecirkņa miertiesneša 1930. g.
21. februāra spriedumu, ap-
stiprinātu no Jelgavas apgabal-
tiesas 1930. g. 19. septembra
pēc Sodu lik. 209. p. sodīts ar
Ls 30,— naudas soda, vai maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
astoņām dienām. Ns 189

Dobelē, 1930. g. 21. novembrī.
21749z Miertiesnesis A. Vaits.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. 1. d., paziņo, atklātībai,
ka ar viņa 1930. g. 24. septembra
tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgāspēkā un nodota izpildīšanai,
Eida-Dveira Šalmanis pēc Sodu
lik. 209. p. pamata ir sodīta ar
Ls 20,— naudas sodu, vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar arestu
uz piecām dienām par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā maizes
tirgotavā, Daugavpilī, Maizes lau-
kumā. 21753z

Daugavpilī, 1930. g. 21. nov.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēšu ielā Ne 50, pārdos
Pētera Butča kustamo mantu,
sastāvošu no koloniāl- un tabakas
precēm, novēitētu par Ls 352,30.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. novembrī.
21803 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. decembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 42, dz. 72,
pārdos Ādolfa Lieljuka kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. novembrī.
20804 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ne31, dz. 1,
pārdos Šmerka Kameņecka ku-
stamo mantu, sastāvošu no rak-
stām- un kantora galdiem, dažāda
plīša, mēbeļu drēbes u. c, no-
vērtētu par Ls 4737,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
21805 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1923. g. 13. sep-
tembrī mirušā Kazimira Sven-
teckis mantniekus pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot ' no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", savas mantoša-
nas tiesības uz minēto mantojumu
atrodošos Rēzeknes apriņķī Ma-
kašēnu pagastā.

1930. g. 15. novembrī.
21202o Miertiesnesis J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
1. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Kalēju ielā Ns 33,
fabrikā.pārdos Šefteļa Jasenovska
kustamo mantu, sastāvošu no
adāmām mašīnām un novērtētu
par Ls 3670,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. novembrī.
21791 Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. KL Ne 002840,
izd. no Sventes pag. valdes'
1927. g. 5. oktobri ar Marijas

Cirsis, dzim. Dudars . vārdu.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
15. nov. lēmumu paziņo, ka
pēc 1930. g. 21. aug. mirušā
Grigorija Vasilija d. Volkova,
Silajāņu pag., Jacmenišku sādžā
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šomanto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag., Borovajas sādžā,
1930. g. 15. novembrī.

C. 1. Ne 1239/30. 21204b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 15. novembra lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. pī
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo ka pēc 1919. g.
18. februārī mirušās Esteros (ar
Ester-Cirl) Jankeļa m. Černobrovs
atstāts mantojums, kas atrodas
Rēzeknes pilsētā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar viņu ir
kādas tiesības, kā mantniekiem,
pieteiku tās triju menēšu laikā
pēc piekritības, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdīības Vēstnesi".

Rēzeknē, 1930. g. 15. novembrī.
21201o Cl. Ne 1296.

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Rūjienā,
Raiņa ielā Ne 22, paziņo:

1) ka Jēkaba Dreimiņa Ls 290
ar'> /0 un izdev. prasības segšanai,
pēc Valmieras apr. 1. iec. mie-
ti sneša spried, uzr. uz vekseļa
no 1930. g. 2. maija ar Ne 722,
1931. g.26. februārī, pīkst.10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Mārt ņa Penkas nekustamo īpa-
šumu, * kas atrodas Valmieras
apr. SkaņkaHes pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne lo789 un sastāv
no Skulbe ģu muižas muižu ze-
mes atdalītā zemes gabala ,,Krog-
zemi Ns 25F";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1(00,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21756

Rūjienā, 1930. g. 22. nov.
Tiesu izp. v. i. K. Riekstiņš.

ļ Rīgas apgabaltiesas Valmieras
I apriņķa 2.iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura ' 'kanceleja atrodas Rūjienā,
Raiņa ielā Ne 22, paziņo:

1) ka Maijas Alksnis Ls460,—
ar % prasības segšanai, pēc Val-
mieras apr. 4. iec. miertiesneša
izpildu rakstu no 1930. gada
31. maija ar Ne 733, 1931. g.
26. februārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Kārļa Sprinča nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.,
Naukšēnu pag., ar zemes grāmatu
reģistra Ne 3048 un sastāv no
Rūjienas-Jurates muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Cepur-
nieku" Ne 13 mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11.000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda
Ti.slietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21758

Rūjienā, 1930. g. 22. novembri.
Tiesu izp. v. i. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2.iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Rūjienā,
Raiņa ielā Ne 22, paziņo:

1) ka Vislatvijas lauksaimn.
krāj-aizdev. sab. ,,Zelta Lats"
konk. vaid. Ls 900,— ar % pra-
sības segšanai, pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3.dvIInodaļas izpildu raksta
no 1930. g.28. aprīļa ar Na314555,
1931. g. 26. februāri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Indriķa Gulāna nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr., Ternejas pagastā ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5249 un sastāv
no Rūjienas - Ternejas muižas
atdalītā zemes gab. ,,Rijas "
Ne 2 F mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2400,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2100,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apver-
tēšanas summas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rūjienā, 1930. g. 22. novembrī.
21761 Tiesu izp.v.i.K-Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. decembrī, pulksten 11,30
dienā, Rīgā, Maskavas ielā
Ns 106, dz. 15 Maskela Frīdmana
prasības lietā pārdos Dimitiija
Drozdova kustamo mantu, sa-
stāvošu no skapja, novērtētu
par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15." novembrī.
21807 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. decembri, pulksten 11,50dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ne 167
Latvijas bankas u. c. lietās,
pārdos Karolīnes Lanks kustamo
mantu, sastāvošu no zāles garni-
tūras, bufetēm, zirga u. c, no-
vērtētu par Ls 1680.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. novembrī.
21808 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. decembrī, pulksten 10,40dienā,
Rīgā, Turgeņeva ielā Ne21, dz. 12
Rīgas ebreju k/a sab. un. citu
lietās II torgos pārdos-Arona
Lidovska kustamu mantu, sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas,
novērtētu par Ls 1155,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. novembrī.
21809 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rūjienā, Raiņa
ielā Ne 22, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 4997,52 ar % prasības seg-
šanai, pēc Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas pavēles no 1930. g. 8. okt.
ar Ne 333130, 1931. g. 26. februārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publisk. torgos pārdos Naukšēnu-
Ternejas piensaimn. sab. „Marss"
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Naukšēnu pag.
ar zemes grām. reģ. Ne 6472 un
sastāv no Naukšēnu muižās
zemnieku zemes ,,Kalna-Ķiku"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2626 atdalītā zemes gab..
,,Marss ".

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums ar hipotēku parādiem
apgrūtināts par Ls —;.

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21757

Rūjienā, 1930. g. 22. nov.
Tiesu izp. v. i. Ķ. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 208. nu-
murā izsludinātā Ģedertam Ma-
tīsa d. Straumanim piederošo
Svitenes pag. ,,Ranke-Matis" mā-
ju, ar zemes grāmatu reģ. Ns 1381
pārdošanu publiskā izsolē 1930. g.
26. novembri, pulksten 10 rītā,
atcelta. 21763z

Jelgavā, 1930. g. 21. novembrī.
Tiesu izpildītājs K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn."
208. numurā izsludinātā Kriš-
jānim-Augustam Kreicbergam un
Annai-Alvinei Sustrups piederošu
Tumes pag. ,,Lejiņu" māju, ar
zemes grāmatu reģ '. Ns 744 pār-
došana publiskā izsolē 1930. g.
26. novembrī, pīkst. 10 rītā,
atcelta. 21764z

Jelgavā, 1930. g. 21. novembri.
Tiesu izpildītājs K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada „Vald. Vēstn." 208.
numurā izsludinātā Paulam Ši-
liņam piederošo Vārves pag.
,,Muižarāju" māju, .ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2402/6290, pār-
došana publiskā izsolē 1930. g.
26. novembrī, pulksten 10 no rīta,
atcelta. 21766z

Jelgavā, 1930. g. 22. novembrī.
Tiesu izpildītājs Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēsztn." 209. nu-
murā izsludinātā Jurim Moricam
piederošo Grenču pag. ,,Rāvēju "
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3971 pārdošanu publiskā izsolē
1930. g. 26. novembrī, pulksten
10 rītā, atcelta. 21765z

Jelgavā, 1930. g. 22. novembrī.
Tiesu izpildītājs K- Burdais.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu Izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Rūjienā,
Raiņa ielā Ns 22, paziņo:

1) ka Latvijas bankas Ls 2249,50
ar% prasības segšanai, pēc Rīgas
apgabaltiesas 4. civīlnod. spried,
uzr. uz vekseļiem no 1930. g.
27. augusta ar Na 2222 un Rīgas
5. iec. mērtiesn. no 1930. g.
21. maija ar Ns 1388, 1931. g.
26. februārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Hugo-Valda Liepiņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr., Ķoņu pagastā ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5211 un sastāv
no Ķoņu muižas muižu zemes
atdalītā zemes gab. ,,Jekšu"
Na 46F mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 35000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 27000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām , kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21762

Rūjienā, 1930. g. 22. novembrī.
Tiesu izp. v. i. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rūjienā, Raiņa
ielā Ne 22, paziņo:

1) ka finanču ministrijas un
Valsts zemes bankas Ls 16496,84
ar % un izdev. prasības seg-
šanai, pēc Rīgas apgabaltiesas
11Icivllnodaļas pavēlēm nol 930.g.
31. jūlija ar Ns325238 un 1930. g.
9. septembra ar Ns 329540,
1931. g. 28. februārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Pētera Rozenberga ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr.Sv.Matīšu draudzē
ar zemes grāmatu reģistraNs 2632
un sastāv no Braslavas muižas
muižu zemes zemes gab. „Kizuls-
hof" , arī ,,Ķīzulmuiža ";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12600,—:

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21759

Rūjienā, 1930. g. 22. novembrī.
Tiesu izpild. v. i. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. decembrī, pu'lkst. 11,50 dienā,
Rīgā, I. Luhanes ielā Ne 2, darb-
nīcā Jāņa Bāra prasības lietā
pārdos Aleksandra Venera kust.
mantu, sastāvošu no gaļas
griežamas mašīnas, novērtētu
par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. novembrī.
21810 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka 1) Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 634,30 ar soda
naudu, 2) Alsvika pag. valdes
par Ls 701,07, 3) F. Faivelsona
par Ls 703,— ar % un izdev.,
4) A. Brikmaņa par Ls 250,—
ar % un izd., 1931. g. 15. jan-
vārī, pulksten 10rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos otros torgos pārdos
Jāņa Dāvā d. Zuntes nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.,
Tūjas muižā, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 10953 un sastāv no
Jauntūjas Ne 20F mājas 25 ha
zemes platības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000,—;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 15.600,— ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 22. novembrī.
21755 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rūjienā, Raiņa
ielā Ne 22, paziņo:

1) ka Lauksaimnieku Centrāl-
bankas Ls 4495,—, ar o/0 Un
izdev. prasības segšanai, pēc
Rīgas apgabaltiesas IV Civīlno-
daļas spried, uzr. uz vekseļa no
1930. g. 29. jūnija ar Ne 1725,
1931. g. 26. februārī, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Martas Laurs un
Lūciias Tomsons nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apr. .Arakstes pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 99, un sastāv
no Arakstes muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Lejas-Solteru"
mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8.000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 15000, un
5200 — kr. cara rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā tieslietu ministrijas at-
ļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21760

Rūjienā, 1930. g. 22. nov.
Tiesu izp. v. i. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Blaumaņa ielā Na 4, dz. 2, pa-
ziņo, ka noliktā uz 1931. g.
14. janvārī, pīkst. 10 no rīta,
Jānim Rozenbergam piederošo
Jelgavas apriņķa, Tērvetes pag.,
Auces muižas ,,Rugemet-Suppe"
māju ar zemes grāmatu Na 4288
pārdošana izsolē ir atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 21. novembrī.
21767z Tiesu izpild. J. VIksna.

Latgales apgabaltiēsas ~krāsīa^
vas iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Krāslavā, paziņo:

1) ka Geršona Kagana prasības
lietās par Ls 280,— ar % un ci-
tiem izdevumiem, 1930. g. 27. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē nozīmētā Josifa Antona d.
Mončinska nekustamo īpašumu
pārdošana, kas atrodas Daugav-
pils apr. Pustinas pagastā, ar
nosaukumu ,,Skaistas", ar zemes
grāmatu reģ. Ns 496 (grunts
Ns 64F), un sastāv no 17,25 ha
zemes un ēkām, atcelta. 21768z

1930. g. 20. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.
"Latgales apgabaltiesas Viļēnū
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Viļēnos, Rē-
zeknes ielā Ns 10. paziņo, ka
noliktā 1930. g. 13. decembri,
pīkst. 10 dienā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas sēžu zālē,
Pavula Jezupa d. Puduļa neku-
stamas mantas pārdošana ir at-
celta. 2l769z

1930. g. 21. novembrī.
Tiesu izp. v. i. O. Vilks.



' «

'Citu iestāžu
sludinājumi.

IZSOLE.
Zilupes muita

paziņo, ka 1930. g. 16. decembrī,
pīkst. 10 rītā, šīs muitas telpās,
uz muit. lik. 1156. p. pamata,
pārdos vairāksolīšanā dažādas ma-
nufaktūras preces, kopvērtībā par
Ls 40,40. Lietās: K- 2-1929/ 30
b. g., K. 9 un K. 13-1930./31. b.g.
21778z Zilupes muita.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 2. decembrī, pīkst. 3
dienā, Liepājā, Preču ielā Na 2,
pārdos vairāksolīšanā Viļā Ma-
iisona mant. kustamu mantu,
novērtētu par Ls 927,— un sastā-
vošu no dažādām mēbelēm viņa
1929. g. nekust, mantas nodokļa
parāda segšanai. 21777z

Liepājā, 1930. g. 20. novembrī.
Piedzinējs T. Ruduls.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
?priekšnieks paziņo, ka š. g.
3. decembrī, pīkst. 10 no rīta,
Rūpniecības ielā Ne 36, dz. 2,
pārdos atklātā vairāksolīšanā Pē-
tera Andersona kustamu mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
šujmašīnas, diviem pulksteņiem,
ģitares un sešiem sudraba biķe-
riem, kopvērtībā par Ls 639,30.

Rīgas prefektūras 2. īec.pneksn.

paziņo, ka š. g.4. decembri, pīkst.
10 no rīta, Marijas ielā Ne 7,
pārdos atklātā vairāksolīšanā So-
lomonašmuilova kustamu mantu.
sastāvošu no kinofilmu aparāta,
kopvērtībā par Ls 283,32. 21793

Rigas prefektūras 5. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 9. decembri,
pīkst. 10, Ganību dambī Ne 31,
pārdos vairāksolīšanā A./S.„Dau-
gavavood" piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no 8 standar-
tiem egļu un priežu dēļiem, 12
truļiem ar dzelzs rāmjiem, .38
truļiem ar koka rāmjiem, 200 mtr.
sliežu ceļa un 4 pārmijām, no-
vērtētu par Ls 3258,—. 21795z

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
29. novembrī, pīkst. 11, Madonā,
Svārpstona mājā, izpārdos vai-
rāksolīšanā Arturam Gailītim pie-
derošu kustamu mantu, sastā-
vošu no vienas kumodes tumši
brūnā krāsā, nocenota par Ls 25,
izpildot Madonas pilsētas valdes
rakstu Ne 1453 no 1930. g.
21. augusta.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
2. decembrī, pīkst. 12, Saikavas
pag. ,,Vepra!ksnē" izpārdos vai-
rāksolīšanā Kārlim Liepiņām pie-
derošu kustamu mantu, sastā-
vošu no 2 gab. mašīnu siksnām,
nocenotām par Ls 38,—, izpildot
Pirmās apdrošināšanas sabiedr.
nelaimes gadījumos rakstu no
1930. g. 23. oktobra Ne 1896.
Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs v. i., kura
kanceleja atrodas Viļēnos , Rē-
zeknes ielā Na 10, paziņo, ka no-
liktā 1930. g. 13. 'decembrī,
pulksten 10 dienā, Daugavpilī!
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
Vladislava Jezupa d. Rampana
nekustamas mantas pārdošana ir
atcelta. 21770z

1930. g. 21. novembrī.
Tiesu izp. v. i. O. Vilks.

Aknistes 6-kl. pamatskolai,
Ilūkstes apriņķī, vajadzīgs

skolos pārzinis,
vēlams mūzikas pratējs un dzie-
dāšanas veicinātājs. Kandidātus
ūdz pieteikties iesūtot dokumen-
tus Aknistes pagasta valdei, vai
ierasties personīgi vēlēšanu dienā,
5. g. 13. decembrī, Aknistes pag.
valdes namā. Skolas padome iz-
raudzīs ieteikšanai kandidātus
pīkst. 13, bet pieņems amatā pa-
gasta padome pīkst. 15. 21782

Aknistes pagasta valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu auto vadī-
tāja apliecību Ne 6687, izdotu no
prefektūras 1930. g. 20. novembrī
Vasilijam Šlachota, kas pieteikta
par nozaudētu. 21796z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu vieglā
ormaņa braukšanas Ne 276, kuru
Anna Zamovskis pieteikusi par
nozaudētu. 21797z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas mēģinājuma Ne
0-200, kuru firma A. Laerum
pieteikusi par nozaudētu. 2180!

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas atļauju Ne547 —
1930. g., izdotu no Rīgas prefek-
tūras Žanim Dombrovskim, kas
pieteikta par nozaudētu. 21798z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas atļauju Ne 1116,
izdotu no prefektūras 1930. g.
3. martā A./S. ,,Lateksim ", kas
pieteikta par nozaudētu. 21799

KĪgas prefektūras ārējā nodaļā
paziņo, ka Pēteris Skribis pie-
teicis par nozaudētu ,,Brauning"
sistēmas revolveri Ne 162186, kas
atrašanas gadījumā nododams
Rīgas prefektūrā 30. istabā.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi NeBL 021651,
izd. 1928. g. 14. jūl. no Daugav-
pils prēf. ar Katrines Korsaks,
dzim. Petrovs vārdu. 21060b

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi vecā
par. Ne7552, izd. no Kapiņu pag.
valdes 1925. g. 11. febr. ar
Annas Pumpišs vārdu. ' 21026o

Liepājas-Aizputes apr.pol. 1.iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.LT
Na 006905, izd. no Durbes pag.
valdes 1927. g. 24. nov. ar Žaņa
Dīcmaņa vārdu. 21024o

Biržu pag. valde, Jēkabpils apr.,
izsludina par nederīgu, kā no-
zaudētu, kumeļu reģistrācijas
zīmi Ne 221, izd. no Biržu pag.
valdes 1927. g. 2. jūlijā ar
Mārtiņa Rešņa vārdu. 21065b

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem, kā nozaudētus šādus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi KN Ne 012543, izd. 1928. g.
17. aug. no Rubenes pag.
valdes ar Agates Dagis vārdu;
2) Latvijas iekšz. pasi KN
Ne 012001, izd. 1928. g. 21. jūl.
no Dvietes pag. valdes ar Boļe-
slava Sviklis v.; 3) zirga pasi
Ne 328, izd. 1926. g. 16. janv.
no Dvietes pag. valdes ar Boļe-
slava Sviklis v.; un 4) zirga
pasi Ne 830, izd. 1930. g. 8. febr.
no Dvietes pag. valdes ar Jāzepa
Paukšte vārdu. 21063b

Jelgavas apr. polic. I. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu Jelgavas
lauku Sv. Annas draudzes ziedo-
jumu vākšanas listi Ne 1, ap-
stiprinātu no Jelgavas apr. pr-ka
š.g. 14. jūl. ar Ne 4327-11. 21062b

Kapiņu pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgiem
šādus minētos dokumentus, kas
pieteikti par nozaudētiem: 1) La-
tvijas pasi ser. JP Na 012280,
izd. no Kapiņu pag. valdes
1928. g. 24. j'anv. ar Donata
Marčuka vārdu; 2) zirgu pasi
Na 294, izd. no Ciblas pag.
valdes ar Ksaveras Valtes vārdu,
pirkšanas-pārdošanas ceļā pār-
rakstītu uz Anufrija Marčuka
vārdu; 3) Latvijas pasi ser. JZ
Ns 018151, izd. no Kapiņu pag.
valdes 1929. g. 28. jūlijā ar
Sazona Martinovs vārdu; 4) La-
tvijas pasi ser. JP Ns 010030,
izd. no Kapiņu pag. valdes 1927.g.
15. nov. ar Franča Lukaseviča
vārdu; 5) atvaļinājuma kara
kļaus, apliecību Ns 5427, izd.
no 1. Liepājas kājn. pulka kom-ra
1927. g. 31. maijā ar Juliāna
Šumskis v.; 6) Latvijas pasi
ser. JZ Ne 018061, izd. no Kapiņu
pag. valdes 1928. g. 30. jūlijā
ar Ādama Valaiņa v.; 7) Latvijas
pasi ser. JZ Ns' 018665, izd. no
Kapiņu pag. valdes 1929. g.
7. jūn. ar Jēkaba Kirilova v.;
8) Latvijas pasi ser. jZNa 017919,
izd. no Kapiņu pag. valdes
1928. g. 26. jūl. ar Rozālijas
Konopackis v.; 9) Latvijas pasi
ser. JT Ne 007187, izd. no Ka-
piņu pag. valdes 1928. g. 15. febr.
ar Konstantīna Loginova v.;
10) atvaļinājuma kara klausības
apliecību Ns 116111, izd. no
jātnieku pulka kom-ra 1928. g.
24. maijā ar Antona Ruskuļa v.;
11) atvaļinājuma kara klausības
apliecību Na 104/1875, izd. no
Daugavpils kara apr. pr-ka
1928. g. 7. febr. ar Antona
Armanova v.; 12) Latvijas pasi
Na 5914, izd. no Kapiņu pag.
valdes 1922. g. 30. sept. ar
Aloizija Borga v.; 13) Latvijas
pasi ser. MK Na 001889, izd.
no Rēzeknes pils. polic. pr-ka
1928. g. 21. sept. ar Alfrēda
Radze v.; 14) Latvijas pasi
ser. JP Ne 014147, izd. no Ka-
piņu pag. valdes 1927. g. 31. dec.
ar Ādama Ruskulis v.; 15) La-
tvijas pasi ser. JZ Na 018141,
izd. no Kapiņu pag. valdes
1928. g. 31. jūl. ar Malvīnes
Ruskulis v.; 16) Latvijas pasi
ser. JT Na 009014, izd. no Ka-
piņu pag. valdes 1930. g. 24. maijā
ar Ievas Ruskulis v.; 17) Latvijas
pasi ser. JP Na 010789, izd.
no Kapiņu pag. valdes 1927. g.
19. dec, Na 988 ar Ignata Valaiņa
vārdu; 18) Latvijas pasi Na 740*4,
izd. no Kapiņu pag. valdes
1924. g. 26. nov. ar Marijas
Stepana m. Osipovs vārdu.

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto tiesības zau-
dējušo apliecību Ne 17324, izd.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1928. g. 28. nov. ar Akadija
Feodora d. Balobolina v. 21061b

Vidsmuižas pag. valde, Rē-
zeknes apr., izsludina par ne-
derīgiem šādus par nozaudētiem
pieteiktus dokumentus: 1) iekšz.
pasi Ns 016721, ser. MK, izd.
no Vidsmuižas pag. valdes
1928. g. 29. sept. ar Antoniņa
Naglis vārdu; 2) iekšz. pasi
Ns 004216, ser. NK, izd. no
Rēzeknes apr. pr-ka 2. iec. pal.
1928. g. 3. janv., un zirga pasi
Na 36347, izd. no Vidsmuižas
pag. valdes 1929. g. 16. febr.
ar Titovs Sergeja v.; 3) iekšz.
pasi Ns 010355, ser. NM, izd.
no Vidsmuižas pag. valdes
1928. g. 28. martā ar Jānis
Origals v.; 4) vecā parauga iekšz.
pasi Na 2201, izd. no Vidsmuižas
pag. valdes 1922. g. ar Jefro-
siņja Origorijas m. Dukalevs v.;
5) iekšz. pasi Ns 016566, ser. MK
izd. no Vidsmuižas pag. valdes
1928. g. 5. sept. ar Kozuls, dzim.
Madaļa Puzaks v.; 6) zirga
pasi Ns 35118, izd. no Vidsmuižas
pag. valdes 1926. g. 21. apr.
ar Francs Jāņa d. Kozuls v. 20808

k. M. Budžetu un kreditu pārvalde
(Valdemāra ielā Mē 10/12)

izdos rakstveida izsotē
š. g. 9. decembrī, pulksten 11,pistoļu patronu 9 mm 25.000 gab. piegādi un
jaukta izsofē

š. g. 12. decembrī, pulksten 11,
slapināmo elementu „B" 4000 gab. piegādi.

Izsole notiks pārvaldes izsoļu telpās augšā minētās dienās un
stundās. Piedāvājumi izsolēs nodrošināmi 5% apmērā no kop-
summas. L 5403 21806

Tuvāki paskaidrojumi pārvaldes apgādības nodaļā.

Jēkabpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 29. decembrī, Ābeļu pagasta namā,

Jēkabpilī,
augošu mežu pēc platības un apzīmētiem kokiem

un būvmateriālu atlikumus no jaunbūvēm:
I nod.

I iec. mežniecībā, Jēkabpils novadā, pēc apzīmētiem kokiem
30 vienības no 10—30 kokiem, vērtībā no Ls 20—131;

III iec. mežniecībā, Dignājas novadā, pēc platības 1 vienība
5,30 ha, vērtībā Ls 474 un pēc apzīmētiem kokiem 7 vienības no
2—200 kokiem, vērtībā no Ls 14—211;

IV iec. mežniecībā, Dignājas novadā, pēc platības 2 vienības
no 2,73 ha—2,76 ha, vērtībā no Ls 895—1316 un pēc apzīmētiem
kokiem 28 vienības no 5—1207 kokiem, vērtībā no Ls 7—1091.

II nod.
No koktirgotājiem neizpirktās noteiktā termiņā pēc līgumiem

cirsmas pēc platības un apzīmētiem kokiem:
III iec. mežniecībā, Dignājas novadā 5 vienības pēc apzīmētiem

kokiem no 134—358 kokiem, vērtībā no Ls 60—601;
IV iec. mežniecībā, Dignājas novadā, pēc platības 1 vienība,

platībā 1,38 ha, vērtībā Ls 225 un apzīmētiem kokiem 7 vienības no
26—689 kokiem, vērtībā no Ls 32—1751.

III nod.
Būvmateriālu atlikumi no jaunbūvēm:
II iec. mežniecībā, Ābeļu novadā, 2 vienības pie ugunsnovē-

rošanas torņa apm. 1,6 m, vērtībā Ls 15 un pie ,,Kraukļu" Ne 11
apgt. mežsarga mājas apm. 21,50 m3 , vērtībā Ls 215;

III iec. mežniecībā, Dignājas novadā, 2 vienības pie ,,Smo|u
Na 16 apgt. mežsarga mājas apm. 79,00 m', vērtībā Ls 375 un
„Sudmalas" Ne 20 apgt. mežsarga mājas apm. 65,00 m, vērtībā
Ls 344.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sep-
tembra un 1929. g. 3. oktobra apstiprinātiem nosacījumiem un mežu
uņ meža materiālu pārdošanai 1925. g. 15. aprīļa likuma pamata, bet
būvmateriālus uz atsevišķiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc izsoles drošības naudas jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 8% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.
Kredītbiedrību garantijām pievienojams izraksts no sabiedrības
pilnas sapulces protokola vai statūtiem, no kura būtu redzams,
ka sabiedrībai ir tiesība šādas garantijas izdot. Skaidrā naudā ie-
maksātās drošības naudas tiks ieskaitītas pēdējā maksājumā.

Cirsmu tīrīšanai I nod. vienībām pie meža ciršanas biļešu iz-
ņemšanas — Valsts mežos jāiemaksā 3%, bet uz fonda un dienesta
zemēm 10%_apmērā no vienību pārdošanas summas; kultūru darbiem
15% apmērā no vienību pārdošanas summas tikai valsts mežos.

Šīs drošības naudas var nodrošināt ar Latvijas bankas garan-
tiju līdz līguma termiņa izbeigšanās dienai.

Par II nod. vienībām pārdotām un neizpirktām no koktirgo-
tājiem uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. sept. apstiprināto
nosacījumu pamata drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu
kultūru darbu izvešanai apvienotas vienā summā 20% apm. no
vienību pārdošanas summas, pie kam šīs drošības naudas paliek
Mežu departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus
apmežos mežu resors.

Par neizpirktām vienībām pēc zemkopības ministra 1929. g.
3. oktobri apstipr. nosacījumiem drošības naudas tiks ņemtas kā
teikts par I nod. vienībām.

Par būvmateriālu atlikumiem drošības naudas cirsmu tīrīšanai
un kultūru darbiem netiks ņemtas.

Vien. Ne 31, kv. 94/153 uz platīb. 5,30 ha un vien. Ne 38, kv.
115 apzīmētie 200 gab. koki, atrodošies III iec. mežniecībā, Dignājas
novadā uz Ne 18 ,,Sejiņu" un Ne 20 ,,Sudmalas" apgaitu mežsargu
kultivēšanai paredzētām dienesta zemēm, koki gāžami ar visām
saknēm pēc virsmežniecības norādījumiem.

Opei ārijas termiņš ar saknēm gāžamiem kokiem 1932. g.
1. maijs, bet pārējām vienībām 1931. g. 1. maijs.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. ' 21775r Jēkabpils virsmežniecība.

Tukuma virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1939. g. 29. decembrī, Tukumā, Pils ielā Na 14,
virsmežniecības kancelejā,

I. Augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Milzkalnes novadā, pēc platības 3 vienības

no 0,56—3,34 ha, vērtībā no Ls 400—1100, pēc celmu skaita 3 vien.
no 25—50 gab., vērtībā no Ls 190—228;

III iec. mežniecībā, Smārdes nov., pēc celmu skaita 2 vienības
no 100—137 gab., vērtībā no Ls 150—270;

IV iec. mežniecībā, Slokas novadā, pēc platības 5 vienības no
0,74—2,92 ha, vērtībā no Ls 120—320;

V iec. mežniecībā, Bulduru novadā, pēc celmu skaita 3 vienības
par 10 gab. katrā, vērtībā no Ls 82—106.

II. Atlikumus no mežsarga mājas būves:
II iec. mežniecībā, Smārdes novadā, 170 jumta kārtis, vērtība

Ls 60 un 39,65 mlaukakmeņu pie Smārdes stacijas, vērtībā Ls 242.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem, ar grozījumu iespiesto 1930. g. ,,Vald.
Vēstn." 235. numurā.

No mežsarga mājas būves atlikušos materiālus pārdos uz at-
sevišķiem noteikumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku garantijas.'

Drošības nauda par pirkto mežu tiks ieskaitīta pēdējā mak-
sājumā.

Par gataviem materiāliem nosolītā summa nomaksājama iz-
soles dienā.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 21774r Tukuma virsmežniecība.

Rēzeknes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē pret tūlītēju samaksu 1930. g. 9. decembrī,
virsmežniecības kancelejā, Rēzeknē, Reznas ielā Ne 3,

nolietojušās un virsmežniecībai nevajadzīgas ēkas
un citu sīku inventāru:

I lec. mežniecībā, 1 vien., novērt. Ls 100;
III iec. mežniecībā, 5 vien., novērt, no Ls 4—46;
IV iec. mežniecībā, 5 vien., novērt, no Ls 11—170 un sīkais

inventārs virsmežniecības kancelejā.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% no attiecīgas vienības novērtējuma.
Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludi-

nātās vienības pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 21773r Rēzeknes virsmežniecība.

Šlīteres virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 10. decembrī, Dundagas pag. Šlīteres
muižā, virsmežniecības kancelejā,

augošu mežu un nocirstus stigu kokus:
II iec. mežniecībā, Ezermuižas novadā, pēc platības 9 vienības

no 0,58 līdz 2,34 ha, vērtībā no Ls 316 līdz Ls 1865 un pēc celmu
skaita 9 vienības no 37—721 kokam, vērtībā no Ls 18 līdz Ls 577;

III iec. mežniecībā, Jaundundagas novadā, nēc platības 2 vie-
nības no 2,13—13,48 ha, vērtībā Ls 705 un Ls 697;

IV iec. mežniecībā, Šlīteres novadā, pēc platības 36 vienības
no 0,07—3,41 ha, vērtībā no Ls 16 līdz Ls 992.

Mežu pārdos uz mežu materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa
likuma un zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī apstiprināto no-
sacījumu pamata, izņemot vienības 1, 7 un 8, uz kurām attiecināti
1927. g. 27. septembrī apstiprinātie nosacījumi.

Operācijas termiņš vienībām NeNe 1, 4—8 un 62—69 ir 1931. g.
1. maijs, pārējām vienībām 1932. g. 1. maijs.

Solīšanas sāksies pulksten 2 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no novērtējumu summas, kura pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas; 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību; 3) Lat-
vijas bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas;
4) Latvijas bankas akceptētus čekus, kuri nosolīšanas gadījumā
pircējam 3 dienu laikā jāapmaina.

Ja solīšan'ā piedalās attiecīgu jaunsaimniecību ieguvēji, tad
no viņiem kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 galvi-
niekiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 2177U Šlīteres virsmežniecība.

Krāslavas virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē 1930. g. 17. decembrī, Pustiņas

pagasta namā:
augošu mežu uz valsts fonda zemes pēc platības:

A. Ar 50% takses pazeminājumu:
II iec. mežniecībā, Asūnes novadā pēc platības 69 vienības no

0,04—11,60 ha, vērtībā no Ls 1—991.
B. Ar 90% novērtējuma pazeminājumu:

II iec. mežniecībā, Asūnes novadā pēc platības 1 vienību
1,71 ha, vērtībā Ls 26.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprināto nosacījumu pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidis personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības' naudu no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

No jaunsaimniekiem, kas pērk mežu uz viņiem piešķirtās
fonda zemes, pieņems arī vekseļus ar divu kreditspējīgu galvinieku
parakstiem.

Operācijas termiņš 1931. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 21776r Krāslavas virsmežzinis Lībeks.

Bērz-Sīpeles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 29. decembrī, IV iec. mežniecības
telpās, Kalnciemā,

I. Augošu mežu:
IV iec. mežniecībā, Kalnciema novadā, pēc platības 29 vienības

no 0,69—2,36 ha, vērtībā no Ls 361 līdz Ls 1510 un numurotiem ko-
kiem 1 vienību, 1309 kokus, vērtībā Ls633.

II. Sekvestrētus meža materiālus:
IV iec. mežniecībā, Kalnciema novadā 2 vienības no 70,24 līdz

75,88 mbaļķu un kluču, vērtībā Ls 720 un Ls 1349.
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.

15. aprīļa likuma un zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtībās.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņem arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Par pārdevumiem rakstiski līgumi nav slēdzami, ja pircējs
visu pirkuma summu samaksā ne vēlāk, kā mēneša laikā pēc izsoles
dienas.

Drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai jāmaksā: Valsts mežā
3% no vienības pārdošanas summas un kultūrdarbu izvešanai
15% no vienības pārdošanas summas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem..

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV iec. mež-
ziņa. 21772r Bērz-Sīpeles virsmežniecība.



fftīgas prefektūra
izsludina par nederīgām šādas
minētas pases un personas ap-
liecības, kas pieteiktas par zu-
dušām :

I) Latvijas pasi ser. BK
Na 010585, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 24. sept. ar Arnolda
Pikuma v.; 2) Latvijas pasi
ser. AV Na 024227, no Rīgas prēf.
ar Broņislavas Beinarovičs v.;
3) Latvijas pasi ser. BANa020008,
no Rīgas prēf. 1928. g. 4. maijā ar
Helēnas Pūriņš v.; 4) Latvijas
pasi ser. JP Ne 009114, no Līvānu
pag. 1928. g. 2. janv. ar Eduarda
Janušana v.; 5) Latvijas pasi
Ne 140018, no Rīgas prēf.' 1920. g.
6. sept. ar Ernesta Dzelzskaina v.;
6) Latvijas pasi ser. LZ Ns 000853,
no Kuldīgas apr. pol. 2. iec.
1927. g. 19. okt. ar Emilījas Ru-

dzutaks v.; 7) Latvijas pasi
ser. AL Na 024324, no Rīgas prēf.
1927. g. 2. nov. ar Miķeļa Bu-
dreviča v.; 8) Latvijas pasi ser.
AV Ns 022183, no 7. iec. 1928. g.
26. marta ar Jāzepa Blumentāla
vārdu; 9) Latvijas pasi ,no Sila-
jāņu pag. ar Veronikas Reiniks v.;
10)Latvijas pasi ser. AZ Na005711
no Rīgas prēf. 1927. g. 30. sept.
ar Michaļinas Doroškevičs v.;
11) Latvijas pasi ser. NPNa002339
no Skrīveru pag. 1928. g. 3. okt.
ar Leo Vīksnas v.; 12) Latvijas
pasi ser. AA Ne 002042, no 3. iec.
1927. g. 23. aug. ar Geņas Kim-
melis v.; 13) Latvijas pasi ser.
AP Ne 018367, no 8. iec.
1928. g. 7. janv. ar Aleksandra
Pūriņa v.; 14) Latvijas pasi, no
Užvaldes pag. valdes ar Radiona
Ivanova v.; 15) Latvijas pasi
ser. AT Ns 001555, no Rīgas prēf.
1928. g. 16. janv. ar Arnolda
Hildebranta v.; 16) Latvijas pasi
ser. AN Ne 016477, no 7. iec.
1927. g. 19. nov. ar Gises Šul-

mams-Susters v.; 17) Latvija1;
pasi ser. BJ Na 021929. ne
11. iec. 1928. g. 16. jūn. ar Līzes
Pauls v.; 18) Latvijas pasi ser.
AJ Ns 022468, no 5. iec. 1927. g.
27. sept. ar Irmas Zalcmanis v.;
19) Latvijas pasi, no Viļānu
pag. valdes ar Broņislavas Ka-
zakupčs v.; 20) Latvijas pasi
ser. BK Ns 015702, no Rīgas prēf.
1928. g. 14. dec. ar Akulinas

Snitkins v.; 21) Latvijas pasi
Na 2427, no Lutriņu pag. ar
Ernesta-Voldemāra Polis vārdu;
22) Personas apl. Na 1527, no
Rīgas prēf. 1928. g. 27. okt. ar
Teodora Tuljakova v.;.23) Lat-
vijas pasi ser. AP Na 006483, no
11. iec. 1927. g. 21. dec. ar Lizetes
Lancm'anis v.; 24) Latvijas pasi
Ne 514, no Drustu pag. 1927. g.
27.sept. ar Aleksandra Ivanova v.
25) Personas apliec. Ne 787/2007/
3169, no Ilūkstes apr. pr-ka ar
Akulinas Semeričenko v.; 26)
Latvijas pasi ser. MJ Ns 014071,
no Rīgas prēf. 1930. g. 21. jūlijā
ar Lūcijas Andersons v.; 27)
Latvijas pasi ser. MK Ns 006928,
no Makašānu pag. 1928. g.
5. janv. ar Helenes Safronovs v.;
28) Latvijas pasi ser. LLNel06279 ,
no Vilces pag. 1923. g. 2. martā
ar Broņislavas Lubgans v.; 29)
Latvijas pasi ser. BK Na 016484,
no Rīgas prēf. 1928..g. 24. dec. ar
Vilhelma Virkausa v ; 30) Latv.
pasi ser. BA Ns 009920, no Rīgas
prēf. 1928. g. 24. apr. ar Martas
Zandbergs v.; 31) Latvijas pasi
ser. AZ Ne 004567, no Rīgas prēf.
1927. g. 29. okt. ar Antona Turna
v.; 32) Latvijas pasi ser. AK
Na 017302, no Rīgas prēf. 1927. g.
8. okt. ar Zelmas Rostoks v.:

8. febr. ar Oskara Svika v. ;
43) Latvijas pasi ser. BKNe020290
no Rīgas prēf. 1929. g. 4. apr. ar
Annas Zakovs v.; 44) Latvijas
pasi ser. BK Ns 017423, no Rīgas
prēf. 1929. g. 25. janv. ar Grietas
Ozols v.; 54) Latvijas pasi ser.
PZ Ne 002711, no Valkas apr.
pol. 2. iec. pr-ka uz Lūcijas
Grinvalds v.; 46) Latvijas pasi
ser. MJ Ns 002117, no Rīgas prēf.
1929. g. 1. okt. ar Stefānijas

Tjaive v.; 47) Latvijas pasi ser.
AA Ne 013556, no 7. iec. 1927. g.
5. sept. ar Elzas Mercs v.; 48)
Latvijas pase ser. BK Na 013623,
no Rīgas prē*. 1928. g. 26. okt.
ar Johanna Broņko v.; 49) Latv.
pasi ser. AV Na 007275, no 5. iec.
1927. g. 11. nov. ar Artūra Lūša v.
50) Latvijas pasi ser. AKNaO08278
no 6. iec. 1927. g. 8. okt. ar Neches
Levins v.; 51) Latvijas pasi ser.
AK Ne 014516, no 11. iec. 1927. g.
8. okt. ar Kārļa Mežjāna v.;
52) Latv. pasi ser. LJ Ne 0H260,
no Mežmuižas pag. 1927. g.
21. nov. ar Bertas Cīrulis v.;
43) Latvijas pasi ser. AT Ne015456
no 12. iec. 1928. g. 11. febr. ar
Mārtiņa Pukjāņa v.; 54) Latvijas
pasi ser. AP Ne 005765, no 6. iec.
1928. g. 4. janv. ar Nadeždas
Tnmībovkins v.; 55) Latv. pasi
ser. BJ Na 019534, no Rīgas prēf.
1928. g. 7. jūn. ar Konstantīna
Liela v.; 56) Latvijas pasi ser,
BA Ne 012499, no Rīgas prēf.
1928. g. 26. apr. ar Roberta Buļļa
v.; 57) Latv. pasi Ne 515, no
Bruknas pag. 1928. g. 18. jūn.
ar Vasilija Šestakova v.; 58) Latv.
pasi ser. MJ Ne 016316, no Rīga?
prēf. 1930. g. 1. okt. ar Zofijas
Grinbergs v.; 59) Latvijas pasi
ser. AZ Na 006124, no Rīgas prēf.
1927. g. 1. dec. ar Kārļa Likana v.

33) Latvijas pasi ser. BJNa0I4359,
no 9. iec. 1928. g. 16. jūn. ar
Zetes Valdmanis v.; 34) Latvijas
pasi ser. BJ Ne 007084, no Rīgas
prēf. 1928." g. 4. jūl. ar Augusta
Magones v.; 35) Latvijas pasi
ser. AN Na 007068, no Rīgas prēf.
1927. g. 10. nov. ar Kārļa
Kraukļa v.; 36) Latvijas pasi
ser. AP Ne 013916, no Rīgas prēf.
1928. g. 2. janv. ar Dominika
Oaiduļa v.; 37) Latvijas pasi, no
Skaistas pag. valdes ar Jāna
Punceļa v.: 38) Latvijas "pasi
ser. BN Ne 000139, no Daugav-
pils prēf. 1928. g. 29. sept. ar
Hileļa Danilera v.; 39) Latvijas
pasi ser. BK Na 001728, no
Rīgas prēf. 1928. g. 15. jūn. ar
Grigora Kiseleva v.; 40) Latvijas
pasi ser. BJ Na 019008. no 7. iec.
1928. g. 12. jūn. ar Annas Bārz-
diņš v.; 41) Latvijas pasi ser.
BK Ns 002296, no Rīgas prēf.
1928. g. 16. jūn. ar Bēra Rozen-
blata v.; 42) Latvijas pasi ser.
AT Ne 013856, no 7. iec. 1928. g.

60) Latv. pasi ser. BK Ne 016035
no Rīgas prēf. 1928. g. 13. dec!
ar Marijas Leonovičs v.; 61) Latv
pasi ser. BK Ns 009345, no Rīgas
prēf. 1928. g. 18. sept. ar Rūdolfa
Grendziņa v.; 62) Latvijas pasi
ser. CV Ne 012383, no Dzērbene;
pag. 1927. g. 9. nov. ar Marija;
Zāiītis v.; 63) Latvijas pasi
Ne 4348, no Cēsu apr. pol. 1. iec.
1928. g.26. apr. ar Irmas Klims v
64) Latv. pasi ser. AL Na 024543.
no 2. iec. 1927. g. 22. nov. ar

Viktora Otlana v.; 65) Latvijas
pasi Ne 3647, no Borkavas pag.
1928. g. 21. okt. ar Teklas Zeps v.;
66) Latv. pasi ser. NT Ne 001997,
no Nītaures pag. 1928. g. 23. jūl.
ar Ģertrūdes Dijura v.; 67) Latv.
pasi ser. MP Na 020480, no Kor-
sovas pag. valdes 1928. g. 21. jūn.
ar Ņinas Petersons v.; 68) Latvijas
pasi ser. AZ Na 022382, no 11. iec.
1927. g. 17. dec. ar Jāņa Damaņa-
Bidermana v.; 69) Latvijas pasi
ser. AT Ne 020025, no Rīgas prēf.
1928. g. 8. febr. ar Vivejas Iva-
novs v.; 70) Latvijas pasi ser.
AP Na 012308, no Rīgas prēf.
1928. g. 2. febr. ar Haima-Izaka
Oolanska vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases ir
atrastas un skaitās par derīgam:

1) Latv. pasi ser. ATNaOl 1360,
no 12. iec. 1928. g. 31. janv. ar
Eduarda Andersona v.; ieviet.
,,Vald. Vēstn." 255. num. no š. g.
10. nov.; 2) Latvijas pasi ser.
AKNa003026 .no 11. iec. 1927. s.

30. sept. ar Elizabetes Šefers v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 242. num.
no š. g. 24. okt.; 3) Latvijas pasi
ser. CN Na 004281, no Cēsu apr.
pol. 1. iec. ar Emilījas Špats
Majors v., ieviet. ,,VaId. Vēstn."
216. num. no š. g. 24. sept.; 4)
Latv. pasi ser. AA Na 001304, no
Rīgas prēf. 1927. g. 17. aug. ar
Hanes Antokols v., ieviet. „Va!d.
Vēstn." 242. num. no š. g.24. okt.
5) Latv. pasi ser. AL Na 000557,
no Rīgas prēf. 1927. g. 14. okt. ar
Eužena Sarkans v., ieviet. ,,Va!d.
Vēstn." 242. num. no š.g. 24.okt.;
6) Latv. pasi ser. BK Na 005700,
no Rīgas prēf. 1928. g. 23. jūl.
ar Marijas Blašķes v., ieviet.
,,Va !d. Vēstn." 228. num. no š.g.
8. okt.; 7) Pērs. apl. Ne 16945/
22253, no Rīgas prēf. 1925. g.
7. nov. ar Franča Buikas v.,.
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 242. num.
no š. g. 24. okt.; 8) Latvijas pasi
ser. AL 011054, no 10. iec. ' 1927.g.
26. okt. ar Marijas Sausiņš v.,
ieviet. ,,Va!d. Vēstn." 255. num.
no š. g. 10. nov.

Pamats: Rīgas prēf. pasu nod.
š. g. 1., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 10.,
11., 12., 13., 14. un 15. novembra
raksts Na 9459/1 d. 21538v
Rīgas prefekta pal. v. (paraksts).

IZSOLE.
Cisas muita, pamatojoties uz muitas likuma 477., 496. un 561. p.1930. g. 17. decembrī, pulksten 10 rītā,
muitas pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam ir
tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.
?J Prece pienākusi

ļ pfete*. Kon.
LM

ZZ^I; No kurienes Vietu skaits un zīmes Preču "°saukums Vērtība Precu Ipašnieks

f NoNū dok. ri j' . Kad un svars
o, ->"-">- „dzelzce u Ls
>;

l I 37079/27 — 3220 dzelzceļu 23./IX 1927 Meitenes 1 paka Ne 4a Šaujamie ieroči, sv. 1,2 kg 24,90 L s Grisel

1928. g.
2 44270 287 940 „Regina" 17./IK 1928 Stetines l ķīpa O. B. K. 82 Tabaka, sv. 6,0 kg 25,53 Nikolai Horn
3 54637 179 H65 „Ostsee" 5./XI 1928 Stetines l kaste K. C. H. 1316 Puszīda audumi, sv. 37,4 kg 1126,63 Austrumu Transportu sab.
4 54943 330 1165 „Ostsee" 5./XI 1928 Stetines 17 pudeles kurvjos M. S. 2840, 23/39 Ķīmiski ražojumi, sv. 564,7 kg 1512,49 Edg. Lyra & Co
5 56713 144 1165 „Ostsee" 5./XI 1928 Stetines 3 kastes K. & S. 4045/4047 Velosipēdu daļas, sv. 268,5 kg 596,95 „Hanza"
6 ' 57291 — 4283 dzelzceļu 20./XI 1928 Zemgales 1 paka A. 908 Kombin. medikamenti, sv.3,8 kg 61,97 Jāzeps Zegelmans
7 57295 — 4143 dzelzceļu 7./XI 1928 Indras 1 kaste Apģērbi, sv. 10,6 kg 158,97 Magdalēna Petersen
8 57492 — 4236 dzelzceļu 14./XI 1928 Valkas 1 ķīpa H. D. 124 Vilnas audumi, sv. 51,2 kg 702,26 „Transtred"
9 58281 329 1217 „Ostsee" 19./XI 1928 Stetines 1 kurvis G K- 93771 Ķīmiski produkti, sv. 15,5 kg 40,06 John Laurentz

10 58558 9 1130 „Aeolus" 29./X 1928 Stokholmas 1 kaste M. O. Apģērbi, sv. 11,5 kg . 166,43 Zālamans Danchio
11 60821 38 1232 ,,Rabe" 23./XI 1928 Antverpenes 1 gabals L. O. 3 Velosipēdi-divriteni, sv. 14,0 kg 80,31 Šlioms Okunevs
12 61107 30 1227 „Nidaros" 22./XI 1928 Kopenhāgenas 5 kastes B. B. Co. 6492/96 Ķīm.produkti u.c.pr. sv.400,2 kg 853,90 Rīgas Tirgotāju krāj-aiz-

devu s?b.

1929. g.
13 1829 — 3756 gaisa pastu 4./X 1928 Karalattčiem 1 paka Adrese 27/897 Preču paraugi, sv. 0,8 kg 4,04 S. Palej & L. Keilin
14 1830 — 3786 dzelzceļu 8./X 1928 Meitenes 1 paka Adrese Laikraksti, sv. 2,6 kg 4,15 Redakc. „Ašmoda"
15 5648 181 1190 „Regina" 12./XI 1928 Stetines 1 muca C. F. 220 Vīnogu vīns, sv. 312,5 kg 2549,54 Kārlis Cielavs,
16 6868 — 4242 dzelzceļu 15./XI 1928 Meitenes 1 paka A. 899 Gaļas konzervi, sv. 5,2 kg 42,78 V. Emeljanovs
17 7205 — 3807 dzelzceļu 9./X 1928 Meitenes 1 kofers S. T. 12 Apģērbi , sv. 6,2 kg 313,77 Honon freister
18 6195 9 1076 „Regina" 15./X 1928 Stetines 1 kaste A. E. G. 89498 Kaulu eļļa, sv. 6,8 kg 6,87 Latsped
19 7508 13 1224 ,,Merkur" 22./XI 1928 Brēmenes 2 ķīpas N. W. K. 922/3 Vilnas dzijinas, sv. 515,0 kg 634,08 Austr. transp. sab.
20 7487 63 1232 „Rabe" 23./XI 1928 Antverpenes 17 'saini, 1 sarkans Lenču dzelzs, sv. 805,0 kg 19,44 Uzrādītājs
21 54097 — 2798 dzelzceļu 17./VII 1929 Meitenes 1 paka B. 564 Cigāri, sv. 0,45 kg 18,79 V. Lēvenbergs
22 54421 — 1122 „Tyr" 7./XI 1929 Kopenhāgenas 1 paka Adrese Kokvilnas izstrād., sv. 1,2 kg 17,19 Alfrēds Grunska
23 54586 — 2783 dzelzceļu 15./VII 1929 Meitenes 1 sainis 554 Ievārījumi, sv. 9,9 kg 97,95 Soboļnicky
24 56207 — 2995 dzelzceļu 12./VIII 1929 Ponevežas 1 paka B. 609 Dzīvnieku sastāvdaļas, sv. 2,4 kg 4,86 Uzrādītājs
25 56914 — 3025 dzelzceļu 16./VIII 1929 Rūjienas 1 paka B. 615 Vilnas audumi un lina audekls,

sv. 6,6 kg 95,52 Uzrādītājs
26 57100 — 5658 dzelzceļu 14./X 1929 Meitenes 1 paka B. 792 Zīda izstrād., sv. 0,57 kg 35,45 Toni Lev
27 61689 — 554 „Njord" 22./VII 1929 Stokholmas 1 sainis Apavi un apģērbi, sv. 9,5 kg 172,42 A. Davidovičs
28 61708 — 583 „Nordland" 29./VII 1929 Stetines 1 kastīte ' Cigāri, sv. 0,83 kg 31,96 G. Blenke
29 61709 — 769 „Njord'" 27./VIII 1929 Stokholmas 1 paka Koka izstrād., sv. 1,8 kg 5,70 Uzrādītājs
30 65858 — 3345 dzelzceļu 18./IX 1929 Valkas 1 gabals B. 703 Koka izstrād., sv. 4,7 kg 10,24 L. Tisentšik

1930. g.
31 67596 18 917 „Ostsee" 23./IX 1929 Stetines I kaste J. F. 967 Zīmuļi, sv. 160,0 kg 139,07 Uzrādītājs
32 67599 26 988 „Tylla" 10./X 1929 Liverpūles 1 kaste H. C. S. Co S. 2014 Riga. Dzelzs preces, sv. 73,0 kg 27,67 Uzrādītājs
33 67744 23 987 ,,Drossel" 10./X 1929 Antverpenes 1 kaste A. T. Riga 206 Vilnas audumi, sv. 159,5 kg 1866,28 Uzrādītājs
34 67916 — 3645 dzelzceļu 12./X 1929 Lietavas 1 sainis B. 875 Vilnas tepiķi , sv. 8,5 kg 150,84 M. Haze
35 67934 — 3658 dzelzceļu 14./X 1929 Valkas 1 bundža B. 788 Ietaisītas ' zivis, sv. 3,0 kg 18,75 Marta Kavidovskv
36 11020 — 214 „Sven" 21./V 1930 Helsinkiem 2 ķīpas 1,2 Vilnas dzijinas, sv. 71,5 kg 151,25 —
37 11021 '— 214 „Sven" 21./V 1930 Helsinkiem 1 maiss Asbests, sv.' 62,0 kg 6,32- —
38 p.kv. 10118 — — pastu 1./VII1930 ; Čechoslovaķjjas 1 paka 1/013006 Salmu platmales, sv. 5,2 kg 310,25 S. Vulfsons, P. Vunderlichs
39 p.kv. 11003 — — pastu 29./V1 1930. atp. no Lietavas 1 paka 3/72989 Paoīrs , sv. 1,35 kg 9,75 O. Leitans
40 p.kv. 41416 — — pastu 10./IX 1930 Londonas 1 paka 3/04681 Preču paraugi, sv. 1,7 kg 10,40 J. E. Bauks
41 p.kv. 58088 — — pastu 30./X 1930 Ņujorkas 1 paka 2/51696 Reklāmas, sv. 3 kg 11,58 O. & J. Dalitz
42 p.kv. 60782 — — pastu 30./IX 1930 Vācijas 1 paka 3/36295 Ķīmiski produkti, sv. 8,23 kg 32,54 R. Šoltz
43 p.kv. 68213 | — — pastu 16./X 1930 Austrijas 1 paka 3/44109 Minerālūdens, sv. 0,2 kg 10,61 H. Cukermans

Aizrādījums. Bez tam tanī pašā izsolē pārdos no iepriekšējās izsoles nepārdotās pārcenotās preces: apiņus,skatu kārtis, velosipēdu sedlus, jēltabaku, motocikletu daļas, velosipēdu daļas, krāsas
voiloka platmales, koka preces, skārdu balto, palmu kodolus, kosmētiku bez spirta, grāmatas, svešvalodās un citas preces. . 21572v <&?«>*?« mmmāiiem

Valsts darbinieku Rrfij-afzi sabiedrības
(Rīgā, Brīvības ielā Ne 2)

valde paziņo, ka sākot ar 1931..g. !. janvāri sabiedrība maksās
par noguldījumiem :

1) uz noteiktu un nenoteiktu laiku:
a. 6 mēneši un ilgāk ... 8% gadā,
b. mazāk par 6 mēnešiem . 6o/ 0 j;

un 2) uz tekošu rēķinu 6% ,,
21699 Valde.

A/S. ..Brāji K. & J.Levins"
sasauc

kārt. akcionāru pilnu sapulci
1930. g. 22. decembrī, pīkst. 17,
Rīgā, Pils ielā Ne 23, dz. 13, ar
šādu dienas kārtību
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šana.
2) 'Direktora - rīkotāju apstipri-

nāšana amatos.
3) Vēlēšanas.
4) Budžeta un darb.gaitas caursk.

un apstiprinās. 1930./31. g.
5) Tekošas lietas un dažādi jau-
tājumi. _ 21792z Valde.

Spiestuves un izdevn.akc.sab..

Ernst Plates
1030. g. 20. novembrī sasaukta
ālcionāru ārkārtēja vispārēja
sapulce nenotika, tamdēļ 1930. g.
9. decembrī, pulksten 20, Rīgā,
.'". Monētu ielā 18, tiek sasaukta

otrreizēja akcionāru
ārkārtēja vispārēja sapulce
I to pašu dienas kārtību, kura
ls pilntiesīga neatkarīgi no

tanākušo akcionāru skaita.
Dienas kārtībā:

1) Hipotēkas uzņemšana uz ne-
kustamo īpašumu.

2) Dažādi jautājumi.
21802 Valde.

£atvijas

dzīvokļu nBopGfātiva valde
uzaicina visas tās personas, kam
pret sabiedrību būtu kādas pra-
sības, pieteikt tās viena mēneša
laikā, sākot no šīs dienas.

Prasības, kas tanī_ laikā nebūs
pieteiktas, netiks pēc tam vairs
atzītas. 21698z Valde.

Maksātnespējīgo parādnieku
Haima-Teveļa Šmuila d. un Kal-
mana Haima d. Gavartinu un
Vulfa Haima d. Živa konkursa
valde izsludina att. zināšanai, ka
viņa ir atklājusi savu darbību
Daugavpilī, Zaļā ielā Ne 13. Pie-
ņemšana no pīkst. 16 līdz 18.

Konkursa valdes | iekšsēdētājs
21701z zvēr. adv. P Miķelsons.

Ventspils apr. ļ kš> iekš iz-
sludina par neder ,u nozaudēto
kara klausības ap! ^tību N3II3674,
izd. no Tukuma-Talsu k?:a apr.
pr-ka 1924. g. 30. nov. ar Kriša
Neilanda vārdu. 21059b

Valmieras šaursl. pievedceļu
akciju sabiedrības valde

uzaicina sabiedrības akcionārus uz

akcionāru kāri. pilnu sapulci,
kas notiks 1930. g. 17. deeembrīi
pīkst. 14, sabiedrības i
Rīgā, L. Smilšu ielā Ne 15, dz i

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) 1931. g. budžeta caurskatīšana

un apstiprināšana.
.3) Revīzijas kommisijas 1< ju

vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu §54. akci-
onāriem, kas vēlas piedalīties
minētā kārtējā sapulcē, jāpieteic
savas akcijas sabiedrības telpas,
Rīgā. L. Smilšu ielā Ne 15, vis? Jz
7 dienas pirms sapulces sasalša-
nas dienas. Pieteikumus pieņems
ikdienas, izņemot svētdienas, no
pīkst. 10 līdz 14.

Saskaņā ar statūtu § 60. pilnā
sapulce skaitīsies par pilntiesīgu,
ja būs reprezentēta ne mazāk kā
lno pamatkapitāla.

1930. g. 20. novembrī.
21700z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 267 25.11.1930��$桭瑸쎘㥏��礀
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs�‵㔶‷㈲‵㔶�ࠇ匀阀⠀ℇင䔇င䔇頽ᜁ��������Āࠇ뀽ᜁ����
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.��� un 뜛棺뜛����
	Section
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘹〰㈰〰㜵〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ��
	Latvija un citas valstis.
	Jaunas valstis.
	Māksla.�vals
	Telegrammas.
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8


